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VALDELTAGANDE VID RIKSDAGSVALET 1988 

PARTICIPATION AT THE ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 

1 SAMMANFATTNING 

Valdeltagandet i r i ksdagsvalet i Sverige 1988 uppgick till 86,0 pro
cent, vilket tidigare redov i sats i Statistiskt meddelande 
Be 30 SM 8801 och SOS Allmänna va l en 1988 del 1. För att kunna redo
visa valdeltagandet utförligare och annat än i regionala områden har 
SCB genomfört en undersökning på urvalsbasis som presenteras i detta 
SM. Om undersökningens uppläggning se punkt 5 nedan. 

1.1 KÖN OCH ÄLDER 

I alla åldersgrupper mellan 21-54 år är valdeltagandet si~nifikant 
större bland kvinnor än bland män, även totalt finns en pataglig 
skillnad mellan kvinnor och män. Resultaten är 83,8 procent för män 
och 86,5 procent för kvinnor . 

Valdeltagandet bland kvinnor är högst i åldern 45-64 år där det 
ligger kring 92 procent medan det för män är högst i åldern 55-69 år 
med mellan 90-91 procent. De lägsta värdena för kvinnor finner man i 
gruppen förstagångsväljare samt bland de allra äldsta. För männen har 
det lägsta värdet 69,8 procent uppmätts i åldersgruppen 21-24 år. 

1.2 CIVILSTÄND 

Gifta har ett högre valdeltagande än ej gifta personer, 88,8 procent 
mot 85,2 procent (tabell 4), och det är bland män den skillnaden är 
mest markant (88,7 procent mot 83,8 procent för gifta män resp ej 
gifta män). 

Inom gruppen gifta finns ingen säkerställd skillnad 
mellan könen. Däremot finns en signifikant skillnad 
favör i gruppen ogifta. 
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1,3 SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 

Andelen som deltog i valet är ett par procentenheter högre i gruppen 
som räknas till arbetskraften (se definition sid 5) än den grupp som 
ej är i arbetskraften (tabell 6). Skillnaden är likvärdig vid jäm
förelse mellan könen. Arbetslösa - som definitionsmässigt tillhör 
gruppen "i arbetskraften" - har dock ett klart lägre valdeltagande, 
enbart 67,1 procent. Männens värde är ca 3 procent lägre än kvinnor
nas inom gruppen arbetslösa. 

1.4 YRKE 

Det finns klara skillnader i valdeltagandet mellan olika yrken 
(tabell 10). Huvudgrupperna "teknik, naturvetenskap mm" samt 
"administativt arbete" ligger högst med drygt 92 procent valdeltagan
de. Även gruppen "häl so- och sjukvårdsarbete" samt 11ko11111ersiellt 
arbete" synes ligga något över det genomsnittliga valdeltagandet. 
Däremot ligger övriga huvudgrupper av yrken klart under genomsnittet. 
Det gäller yrkesgrupperna "lantbruks-, skogs- och fiske r iarbeten", 
"transport- och ko11111unikationsarbeten 11 samt "servicearbeten". Det 
absolut lägsta värdet 80,3 procent kommer från "tillverkningsarbete 
mm". 

Könsskillnader inom resp yrkesområden finns i grupperna "teknik-, 
naturvetenskap m m", "1 antbruks-, skogs- och fiskeri arbeten", 
"transport- och ko11111uni kati on" samt "ti 11 verk ni ngsarbete", där 
valdeltagandet bland kvinnor är högre än bland männen. 
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1.5 INKOMST OCH ÅLDER (TABELL 12) 

Valdeltagandet är lägst i grupperna med låg inkomst och stiger sedan 
successivt för att i inkomstgruppen "över 140 000 kr" uppgå till 93,4 
procent. 

1.6 NATURALISERADE SVENSKA MEDBORGARE 

Med begreppet naturaliserade svenska medborgare menas utländska med
borgare som blivit svenska medborgare. Denna grupp har ett klart 
lägre valdeltagande än övriga svenska medborgare. Total siffran för 
hela gruppen är knappa 72 procent och även bland de naturaliserade 
svenska medborgarna har kvinnorna ett signifikant högre valdeltagan
de. Vid en jämförelse av årtal för svenskt medborgarskap visar det 
sig att ju längre tid man varit svensk medborgare desto högre är 
valdeltagandet. De som blev svenskar 1967-1970 hade ett valdeltagande 
på dryga 81 procent vilket sjunker till 65,5 procent för gruppen som 
blivit svenskar mellan 1981-1988. 



1.7 FACKTILLHÖRIGHET 

Vid en uppdelning på de tre största fackförbunden (LO, TCO och SACO) 
kan stora skillnader noteras i valdeltagandet. LO-gruppen ligger 
lägst med 83,4 procent och SACO högst med 96,8 procent. En könsmässig 
uppdelning inom varje förbund visar ett klart signifikant större 
valdeltagande bland kvinnor inom LO. För TCO är kvinnornas valdel
tagande fortfarande signifikant större men inte så påtagligt. Slut
ligen kan ingen signifikant skillnad påvisas mellan könen inom SACO. 

1.8 UTBILDNING 

Grupperingar på utbildningsnivå ger tydliga skillnader i valdeltagan
det. Förgymnasial utbildning kommer lägst med knappt 85 procent som 
kan jämföras med högsta valdeltagandet näst intill 94 procent för 
gruppen med eftergymnasial utbildning. Inom alla de tre grupperna 
förgymnasial, gymnasial och eftergymnasial utbildning finns en signi
fikant skillnad mellan könen. Fler kvinnor än män röstar och tyd-
1 i gast visar detta sig i gruppen gymnasial utbildning. 

2 TOLKNING AV TABELLERNA 

Valdeltagandeundersökningen är grundad på uppgifter från ett urval av 
de röstberättigade (se punkt 5.3 nedan). Detta medför att de tal som 
anges i tabellerna är behäftade med slumpfel. I anslutning till varje 
tabellvärde kallad punktskattning, anges därför ett konfidensinter
vall inom vilket det verkliga värdet med stor sannolikhet (95 pro
cents sannolikhet) finns. 

I nedanstående tablå har vi ritat in punktskattningar (x) och de 
omgivande konfidensintervallen för valdeltagande efter yrke som exem
pel på hur tabellerna skall läsas. Exempelvis ligger valdeltagandet i 
gruppen förvärvsarbetande med tekniskt eller naturvetenskapligt 
arbete med stor sannolikhet i intervallet 92,1 till 93,7 procent. 
(Exemplet hämtat från tabell 10.) För ytterligare beskrivning av 
uppräkning av urvalet hänvisas till stycket 5.3 KVALITET. 
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3 BAKGRUND OCH SYFTE 

Allmän röstlängd upprättas årligen för varje valdistrikt av lokala 
skattemyndigheten. Svensk medborgare som enligt länsstyrelsernas 
befolkningsregister den 1 juni är kyrkobokförd i valdistriktet före 
den 1 september det år röstlängden upprättas har ,fyllt 17 år, upptas 
i längden. Även utländska medborgare som varit mantalsskrivna i riket 
den 1 november de tre senaste åren och uppfyller villkoren ovan, 
upptas i längden. 

Av dessa personer äger svenska medborgare som fyller 18 år senast 
valdagen rösträtt vid allmänna valen dvs riksdagsvalet samt lands
tingsvalet och kommunfullmäktigvalen. Utländska medborgare som upp
fyller ålderskravet har rösträtt vid landstings- och kommunfullmäk
tigvalen. 

Den som den 1 juni enligt länsstyrelsernas befolknin~sregister pga 
domstolsförklaring är eller efter uppnådd myndighetsalde r ska förbli 
omyndig upptas inte i allmän röstlängd. 

I samband med riksdagsvalen genomför SCB regelbundet urvalsundersök
ningar i syfte att belysa valdeltagandet i olika befolkningsgrupper. 

Valdeltagandet bland utlandssvenskar ingår dock ej i dessa utan redo
visas senare i Allmänna valen 1989, del 3. 

Valdeltagandet bland utländska medborgare i kommunala valen redovisas 
ett särskilt Statistiskt meddelande senare i år. 

4 INNEHÅLL 

Detta statistiska meddelande redovisar valdeltagande i olika befolk
ningsgrupper vid riksdagsvalet 1988. Redovisningen avser röstnings
förhållanden, dvs antal röstberättigade och antal röstande, efter 
kön, ålder, civilstånd, sysselsättningsstatus, näringsgren, yrke, 
inkomst, facktillhörighet samt utbildning. Dessutom redovisas på 
länsnivå röstningsförhållanden efter kön, ålder och civilstånd. 

5 

5.1 

UPPLÄGGNING OCH GENOMFÖRANDE 

URVAL 

I 1988 års valdeltagandeundersökning utnyttjades ett urval individer 
i åldersgruppen 18-64 år från arbetskraftsundersöknin~en (AKU) i 
september och oktober 1988 samt en äldregrupp (65-74 ar) från novem
bers och decembers AKU. 

Det aktuella AKU-urvalet omfattade ca 37 000 personer i åldern 16-74 
år. Utanför AKU-urvalet kompletterades valdeTtagandeundersökningens 
urval med ca 1 000 personer i åldern 75 år och uppåt. Urvalet drogs 
från SCBs register över totalbefolkningen (RTB). 

För valdeltagandeundersökningens ändamål sorterades icke-röstberätti
gade vid riksdagsvalet, dvs personer födda efter 1970-09-18, utl änds
ka medborgare samt omyndigförklarade, bort från AKU-urval et och det 
kompletterande urvalet. Urvalet kom därefter att bestå av 36 450 
personer. 

För ytterligare information om AKU och dess metoder hänvi sas till 
Statistiska meddelanden Am SM 8802, samt "De svenska arbetskraftsun
dersökningarna 1987:4" ur Bakgrundsfakta till arbetsmarknadsstat i sti
ken. Om urvalets kvalitet se 5.3 nedan. 

5.2 INSAMLING AV UPPGIFTER 

Uppgifter om valdeltagande hämtades från röstlängderna. Länsstyrel
serna ombesörjde detta uppgiftslämnande genom att på optiskt läsbara 
blanketter notera om urvalsindividerna röstat eller ej vid riksdags
valet. Uppgifter om kön, ålder, sysselsättningsstatus, yrke, fack
tillhörighet och utbildning erhölls från AKU-urvalet, medan uppgift 
om inkomst hämtades från SCBs reducerade taxeringsband (SCBTBR). Det 
inkomstbegrepp som inhämtades var sammanräknad inkomst för urvals
personen inkomståret 1986. 



5. 3 KVALITET 

Uppräkning av urvalet till befolkningstotaler sker med hänsyn tagen 
t i 11 urval spersonernas olika urval ssanno likheter och på grundval av 
månadsvisa antalsuppgifter ur RTB om totalbefolkningen i åldern 16-64 
år fördelad efter länsgrupp, kön och ålder i 5-årsklasser. 

Skattningar har följande utseende: 
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g g gi gi 
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i =l 

Y skattning av en total, tex antalet röstade kvinnor 

N 
g 

antal individer i population som tillhör uppräkningsklass g 

n antal personer i urvalet som ej är bortfall och som tillhör 
g uppräkningsklass g 

w 1/f där f motsvarar urvalssannolikheten för invidid 
gi gi gi 

uppräkningsklass g 

y variabelvärdet (i regel O eller 1) för individ uppräknings-
gi klass g 

Osäkerhets tal ( Konfi dens i nterva 11) 

För varje skattad procentandel (valdeltagande) har beräknats ett 
osäkerhetstal (halva konfidensintervallet) och detta osäkerhetstal 
(intervall) anges i tabellerna invid procenttalsskattningen (+). 
Innebörden av detta osäkerhetstal är att med 95 procents sannolikhet 
ligger det verkiga värdet - andelen röstande - inom osäkerhetstalets 
ram runt det skattade procenttalet. 

Test av skillnader 

För att bedöma om skillnaden mellan två procentskattningar är 
statistiskt säkerställd måste man utgå från osäkerhetstalet för 
skillnaden. Om skillnaden mellan skattningarna är större än osäker
hetstalet så är den statistiskt säkerställd, dvs skillnaden är signi
fikant skild från O på 95 procents testnivå. Osäkerhetstalet för 
skillnaden beräknas på olika sätt beroende på vad skillnaden avser 
att skatta. Med hjälp av de i tabellerna redovisade skattningarna kan 
som en tumregel nedanstående beräkningar utnyttjas. 

För skattning som mäter skillnaden mellan punktskattning av ett 
procenttal i en redovisningsgrupp (a) och motsvarande procenttal en 
~ redovisningsgrupp (b) (inga personer gemensamma) erhålles 
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Då undersökningen baseras på ett urval måste en uppräkni ng göras till 
totalnivå för valmanskåren. Vid denna uppräkning har hänsyn tagits 
till bortfallet i AKUs fältarbete (drygt 10 procent). Vi har utnytt
jat informationen om valdeltagandet även för bortfallet i AKU. Prin
ci pen är sedan att vi på förhand och för varje AKU-strata (330 st 
uppdelade på ålder, kön och region) räknat fram andelen röstande 
respektive icke röstande både för svarsandelen och bortfallsandelen i 
AKU. Genom detta får vi en vikttalsjustering. Detta bortfall påverka~ 
därför ej skattningarna under förutsättning att bortfallsindividerna 
ej skiljer sig systematiskt från svarsindividerna vad beträffar ak
tuella undersökningsvariabler. Även vid smärre systematiska avvikel
ser blir effekten av bortfallet negligerbart. 

Bortfallet av valdeltagandeuppgift uppgår till 34 personer, vilka ej 
aterfunnits i röstlängderna hos länsstyrelserna. Främsta orsaken här
till är flyttning. Genom sin litenhet spelar detta ingen roll för 
skattningarna av valdeltagandet. 

Storleken av slumpfelen i undersökningen har beräknats för variabeln 
andel röstande i procent av röstberättigade. För dessa procenttal har 
den dubbla standardavvikelsen beräknats och redovisas i -tabellerna. 

Skattningen+ dubbla standardavvikelsen täcker med 95 procents sanno-
1 i khet det "sanna" värdet. Resultaten bl i r mer osäkra ju färre obser
vationer de grundar sig på. Därför har resultat som bedömts som allt
för osäkra utelämnats och markerats med prickar ( •• ). Celler som 
baseras på färre än 40 observationer har markerats på detta sätt. 

I några fa l l uppnås i tabellerna skattningen 100 procent(= alla har 
rö stat). Enligt de beräkningar som görs blir osäkerheten +O. I själva 
verket finns även i dessa fall en osäkerhet och ett konfiaensinter
vall. Den teori som ligger bakom den här använda metoden för beräk
ning av konfidensintervall bygger dock på förutsättningar som inte 
blir helt uppfyllda när en skattning närmar sig 100 procent (eller 0 
µrocent). 

För diskussion av tillförlitligheten i AKUs resultat hänvisas till 
Statistiska meddelandet AM 12 SM 8901. 

6 DEFINITIONER MM 

Sysselsatta omfattar 

- personer som under en viss vecka (mätveckan) utförde något arbete 
(minst en tirrvne) antingen som avlönade arbetstagare eller egna 
företagare (inklusive fria yrkesutövare) samt oavlönade medhjäl
pare i företag tillhörande maka/make eller annan familjemedlem som 
han/hon bor tillsammans med (=sysselsatta, i arbete) 

- personer som inte utförde något arbete enligt ovan men som hade 
anställning eller arbete som medhjälpande familjemedlem eller egen 
företagare (inklusive fria yrkesutövare) och var tillfälligt från
varande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tj änstledighet 
(tex för vård av barn eller för studier), värnpliktstjänstgöring, 
arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, oavsett om från
varon varit betald eller inte (=sysselsatta, frånvarande från 
arbetet). 

Fast anställda omfattar tillsvidareanställda personer 

Tidsbegränsat anställda omfattar personer med vikariat, beredskaps-, 
ungdomslags- resp ungdomsplats- eller säsongsarbete, provanställning, 
praktiktjänstgöring och objekt-/projektanställning samt övriga former 
av tillfälligt arbete. 

Undersysselsatta omfattar personer som arbetar mindre än de skulle 
vilJa av arbetsmarknadsskäl. 

Arbetslösa omfattar 

- personer som inte var sysselsatta under en viss vecka (mätveckan) 
men ville och kunde arbeta och även sökte arbete (skulle ha sökt 
arbete men var tillfälligt förhindrad att söka) eller avvaktade 
resultatet av någon åtgärd som han/hon vidtagit under de senaste 
fyra veckorna för att få arbete 

- personer som avvaktade nytt arbete med början inom fyra veckor. 



Befolkningen 

I acbets~~betskcafte, 

Syssel~tslösa Velat a~acbeta 
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frånvarande arbeta att arbeta 

arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller 
arbetslösa. Personer som har ett skyddat arbete eller beredskapsarbe
te, arbetar i ungdomslag och i Samhall eller är anställda med löne
bidrag och rekryteringsstöd klassificeras som sysselsatta och tillhör 
arbetskraften. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka inte är sysselsatta eller 
arbetslosa. Personer som saknar arbete och som deltar i arbetsmark
nadsutbildning räknas som studerande och tillhör gruppen ej i arbets
kraften. 

Närinrsgren: Kodningen är from 1970 anpassad till Standard för 
svens nar,ngsgrensindelning (SNI), vilken nära ansluter sig till 
1968 års reviderade upplaga av International Standard Industrial 
Classification of All Economic Activities (!SIC). Näringsgren bestäms 
för anställda med utgångspunkt från det enskilda företagets huvudsak
liga verksamhet vid det arbetsställe där urvalspersonen är syssel
satt. 

Yrke: Kodas enligt Nordisk yrkesklassificering (NYK), vilken i prin
cip bygger på den internationella standarden International Standard 
Classification of Occupations (ISCO) i dess version av år 1958. 

Utbildning: Kodas enligt Svensk utbildningsnomenklatur (SUN). 

Äldersgränser 

Som förstagångsväljare räknas personer födda 1967-09-16--1970-09-18. 
För övriga personer gäller åldern 1988-12-31, dvs urvalspersonen 
klassas efter det antal år man uppnådde under 1988. Detta innebär att 
åldersgruppen 21-29 år eller 21-24 år inte innehåller de personer som 
uppnådde 21 år mellan 1988-09-19 och 1988-12-31. Dessa är enbart 
redovisade under gruppen förstagångsväljare. 

Inkomst utgörs av sarrananräknad inkomst för inkomståret 1986. Därvid 
avses summan av olika inkomstslag för en person enligt taxeringen men 
före avdrag för underskott i förvärvskälla och övriga allmänna avdrag 
(deklarationsblankettens första sida). 

7 SUMMARY 

On September 18th 1988 the Swedish election to the Riksdag took pla
ce. Entitled to vote are all Swedish citizens aged 18 on the day of 
the election, who are not under any legal disability and whose names 
are entered in the electoral register. 

To obtain a picture of participation in the election by various 
population groups, a study was made of a representative sample in
cluded 36 450 persons entitled to vote aged 18- years. The sample had 
been used in a labour force survey in the autumn of 1988. This survey 
provided information on employment status, occupation etc. The names 
of persons included in the sample were sent to the respective County 
Administration which were asked to check wheather these persons had 
or had not voted. The persons in the sample who could not be 
discovered, were almost entirely due to internal migration, which 
made it impossible to find 34 persons in the electroal districts. 

7 
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SEX AND AGE 

In all agegroups between 21-54 years the participation rate is signi·
ficantly higher among women then among men. Also totaly there is an 
obvious difference between women and men. The result is 83;8 per cent 
against 86.5. 

CIVIL STATUS 

Married people have significantly higher percentage in participation 
in the election than unmarried people (88,8 per cent aga i nst 85,2 per 
cent, see table 4). 

ERMPL0YMENT STATUS 

People in the labour force have some percentage points higher parti
cipation in the election than people who not belong to the labour 
force (see table 6). The difference is equally valuable when making a 
comparison by sex. The unemployed have a definitely lower participa
tion, only 67,1 per cent. 

0CCUPATI0N 

There are rather clear differences in participation between different 
grour,s of occupation (see table 10). Those who work with technical, 
scientific and social scientific work and also administrative work 
have the highest participationrate (90-93 per cent). The absolutely 
lowest rate 80,3 per cent comes from the group "manufacturing etc." 

INC0ME 

The participation in the election is lowest among people with low 
income and then increases gradually with higher income. Among those 
who earn more than 140 000 SEK a year, 93,4 per cent part take in the 
election (see table 12). 

ALIENS WH0 HAS BEC0ME SWEDISH CITIZENS 

This group have a definitely lower participation in the election than 
the rest of the Swedish citizens. The total are barely 72 per cent. 

UNIONSHIP 

There are obvious differences in participation between the three 
biggest unions (LO, TC0 and SAC0). The highest participat ionrate has 
SAC0 with 96,8 per cent and lowest is LO with 83,4 per cent. 

EDUO,TION 

The participation of election indicates big differences in case of 
educational level. The highest level stand for post-secondary educa
tion with almost 94 per cent compared with 85 per cent for compulsary 
schoo l . 

el 



8 LIST OF TERMS 

administrativt arbete 
affärsbiträde 
annat kontorsarbete 
arbetar i eget hushåll 
arbetslös 

bokförings- och kassa
arbete 

civilt bevaknings- och 
skyddsa rbete 

eftergymnasial 
ej 
ej angiven yrkestill-

hörighet 
ej i dent ifi erbar 
ej registrerad 
elektroarbete 
eller 

fastighetsskötsel, städ-
ning 

fiske 
försäljning 
förgymnasial 

grov- och diversearbete 
gruv- och stenbrytnings-

arbete 
gymnasial 

humanistiskt, konstnär
ligt och militärt 
arbete 

husligt arbete 
hälso- och sjukvård 

i arbetskraten 
ingen 
inkomst 

jordbruks- och djur
skötsel 

järnbruks-, metall- och 
gjuteriarbete 

kameralt- och kontors
tekniskt arbete 

kemiskt- och cellulosa-
tekniskt arbete 

kod 
kommersiellt arbete 
kvinnor 

lantbruks- och trädgårds
ledning 

lantbruks-, skogs- och 
fiskeriarbete 

litteratur och konst 
livemseldesarbete 
LO 

län 

administrative work 
assistant 
other office work 
keeping house 
unemployed 

accounting and cash work 

civil guard and protec-
t i ve work 

post-secondary 
not 
not given occupation 

possession 
not identified 
not regi stered 
el ectri ca l work 
or 

housetending, cleaning 

fishing 
sale 
compul sary 

heavy and labour work 
mining and quarrying work 

upper secondary school 

humanistic, artistic and 
military work 

house work 
hygiene and nursing 

in the labour force 
no 
i ncome 

farming and animal mana
gement 

ironworks, metal and 
foundry work 

fi sca l and offi ce techni -
cal work 

chemically and cellulose 
technical work 

code 
commerci al work 
women 

agriculture and garden 
management 

farming, forestry and 
fi shery work 

literature and art 
food work 
The Swedish Confederation 
of Trade Unions 
county 

maskinskötsel 
mil i tärt arbete 
motorfordons- och spår-

vägsförare 
motorskötsel 
mureri- och betongarbete 

målnings- och lackerings-
arbete 

män 

partiförsäljning och 
agentur 

parti-och detaljhandel 

pedagogik 

röstande 
röstberättigade 

SAGO 

samtliga 
servicearbete 
sko- och läderarbete 
stenografi och maskin-

skrivning 
studerande 
summa 
sysselsatt 
sysselsättningsstatus 

TCO 

teknik, kemi och fysik 

teknisk, natur- och sam
hällsvetenskapligt 
arbete 

textil- och sömnadsarbete 
tillverkningsarbete 
transport- och kommunika-

tionsarbete 
träarbete 

verkstads, byggnads- och 
meta 11 arbete 

viltvård 

yrke 

ålder 

övriga 
övrigt hithörande arbete 

machine work 
military work 
motor vehicle and tram 

driver 
motor work 

9 

bricklaying and concrete 
work 

painting and lacquering 
work 

men 

wholesale and agency 

wholesale and retail 
trade 

pedagogy 

voters 
emtotöed to vote 

The Swedish Confederation 
of Professional associ
tions 
total 
engaged in service trades 
shoe and leather work 
stenography and typing 

students 
total 
inemployment 
employment status 

The Swedish Central 
Organisation of Salaried 
Employees 
technique, chemistry and 

phsique 
technical, scientific and 

social scientific work 

textile and sewing 
manufacturing work 
transport and communica-

tions 
wood work 

vorkshop, building and 
metal work 

preservation of game 

occupation 

age 

others 
other works belonging to 

this category 
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9 TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

Magni tude ni l Intet finns att redovisa 
Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 
Inom parentes anges standard
avvikelser för skattningarna 

Data not available 

( ) The standard deviation of 
an estimate is put ·in 
parenthesis 
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List of tables 
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TABELL 1 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX AND AGE 

ÅLDER R6STBERÄTTIGADE 1000-TAL R6STANDE 1000-TAL R6STANDE I¼ AV RBSTBERÄTTIGADE 

MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

18 38,5 39,2 77,7 30,6 32,2 62,8 79,4 I± 5,lJ 82,1 I± 4,8) 80,8 I± 3,51 
19 57,0 48,5 105,5 42,7 37,1 79,7 74,8 1± 4,51 76,4 1± 4,81 75,6 1± 3,3) 
20 64,5 62,1 126,6 45,4 45,8 91,1 70,3 1± 4,8) 73,7 I± 4,7) 72,0 I± 3,31 
21 20,6 16,2 36,8 15,3 13,0 28,3 74,1 I± 8,21 80,3 I± 8,1) 76,8 1± 5,81 

SUMMA 
FöRSTAGANGSVÄLJARE 180,6 166,1 346,7 133,8 128,1 262,0 74,1 I± 2,6) 77,1 I± 2,61 75,6 I± 1,9) 

21 - 24 264,0 232,9 496,9 184,3 187,4 371,7 69,8 I± 2,41 80,5 I± 2,11 74,8 1± 1,6) 
25 - 29 292,5 259,5 552,0 229,5 218,8 448,3 78,5 I± 2,0J 84,3 1± 1,81 81,2 1± 1,4) 
30 - 34 291,8 268,8 560,5 231,5 230,8 462,3 79,4 1± 2,0) 85,9 I± 1,71 82,5 1± 1,31 
35 - 39 290,3 276,l 566,3 251,4 248,2 499,5 86,6 I± 1,6) 89,9 1± 1,41 88,2 I± 1,ll 
40 - 44 329,8 314,3 644,0 288,5 283,7 572,2 87,5 I± 1,51 90,3 I± 1,3) 88,8 I± 1,0J 
45 - 49 265,4 254,2 519,6 230,9 234,9 465,8 87,0 I± 1,7) 92,4 1± 1,3) 89,6 I± 1,1) 

50 - 54 216,6 218,0 434,6 190,3 198,7 389,0 87,9 1± 1,81 91,1 1± 1,51 89,5 I± 1,21 
55 - 59 200,7 207,7 408,4 180,9 190,7 371,6 90,l I± 1,71 91,8 I± 1,51 91 , 0 I± 1,11 
60 - 64 214,7 222,1 436,8 195,5 205,9 401,4 91,1 I± 1,51 92,7 I± 1,41 91,9 I± 1,0) 
65 - 69 210,9 232,8 443,7 190,4 210,9 401,3 90,3 I± 2,11 90,6 I± 2,11 90,4 I± 1,5) 
70 - 74 164,8 203,6 368,4 150,0 179,2 329,2 91,0 1± 2,41 88,0 I± 2,51 89,4 1± 1,71 
75- 251,0 407,8 658,8 201,7 306,9 508,6 80,4 I± 4,0) 75,3 I± 3,4) 77,2 I± 2,61 

18 - 3 173,0 3 263,9 6 436,9 2 658,8 2 824,2 5 482,9 83,8 1± 0,6) 86,5 I± 0,5) 85,2 1± 0,4) 

FURSTAGÅNGSVÄLJARE FBDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 



TABELL 2 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN N 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX 

LÄN ROSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

STOCKHOLMS LÄN 542,3 603,6 l 145,8 458,7 521,0 979,6 84,6 I± 1,4) 86,3 (± 1,2) 85,5 I± 0,9) 
UPPSALA LÄN 100,8 103,9 204,6 81,6 84,2 165,9 81,0 (± 3,4) 81,1 I± 3,3J 81,1 (± 2,4) 
SÖDERMANLANDS LÄN 93,7 93,6 187,3 77,8 80,1 157,9 83,0 I± 3,4J 85,6 I± 3,2J 84,3 (± 2 ,3) 
öSTERGÖTLANOS LÄN 148,3 152,5 300,9 128,2 133,1 261,3 86,4 I± 2,4J 87,3 I± 2,3J 86,9 I± 1,71 
JÖNKÖPINGS LÄN 110,8 110,6 221,4 92,7 98,5 191,2 83,7 I± 3,0J 89,0 I± 2,5) 86,4 I± 2,0J 

KRONOBERGS LÄN 66,3 61,4 127,7 56,0 53,2 109,1 84,4 (± 3,7) 86,6 I± 3,6) 85,4 I± 2,6) 
KALMAR LÄN 89,5 90,5 180,0 74,6 78,9 153,5 83,3 (± 3,3) 87,2 (± 3,0) 85,3 I± 2,2) 
GOTLANDS LÄN 24,1 23,8 47,9 21,2 20,7 41,9 88,1 (± 5,7) 86,9 I± 5,9) 87,5 I± 4,ll 
BLEKINGE LÄN 61,7 55,5 117,2 49,7 49,9 99,6 80,6 (± 4,4) 89,9 (± 3,4) 85,0 I± 2,9) 
KRISTIANSTADS LÄN 119,5 104,7 224,2 89,3 86,0 175,3 74,7 (± 3,5) 82,1 (± 3,2) 78,2 (± 2,4) 

MALMÖHUS LÄN 304,8 307,8 612,7 263,5 267,0 530,4 86,4 (± 1,8) 86,7 (± 1,7) 86,6 I± 1,2J 
HALLANDS LÄN 89,4 89,3 178,7 74,6 80,9 155,5 83,4 I± 3,3J 90,6 I± 2,6J 87,0 I± 2,ll 
GÖTEBORGS O BOHUSLÄN 283,2 299,8 583,0 239,9 264,7 504,6 84,7 (± 1,9) 88,3 I± l.7J 86,6 I± 1,3J 
ÄLVSBORGS LÄN 157,5 172,0 329,5 138,4 147,1 285,6 87,9 I± 2 ,2J 85,5 1± 2,3J 86,7 1± 1,6J 
SKARABORGS LÄN 99,4 99,2 198,6 79,9 86,3 166,3 80,4 (± 3,3) 87,0 (± 2,9) 83, 7 I± 2,2) 

VÄRMLANDS LÄN 103,9 111,7 215,7 87,4 96,2 183,7 84,1 (± 3,0J 86,2 (± 2,8) 85,2 I± 2,ll 
öREBRO LÄN 107,6 106,6 214,2 87,3 94,9 182,3 81,2 (± 3,3) 89,1 1± 2,5J 85,1 I± 2,ll 
VÄSTMANLANDS LÄN 95,9 96,3 192,3 75,9 83,2 159,l 79,1 (± 3,5) 86,4 I± 3,0J 82,7 I± 2,3) 
KOPPARBERGS LÄN 111,8 112,4 224,2 95,3 94,9 190,1 85,2 I± 2,9) 84,4 (± 3,0J 84,8 (± 2,1) 
GÄVLEBORGS LÄN 107,2 123,6 230,9 88,6 106,7 195,3 82,6 I± 3,ll 86,3 I± 2,71 84,6 I± 2,0) 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 99,9 102,1 202,0 83,3 87,5 170,9 83,4 I± 3,ll 85,7 I± 2,9J 84,6 (± 2,2) 
JÄMTLANDS LÄN 55,7 52,5 108,2 45,9 44,0 90,0 82,4 I± 4,4) 83,9 I± 4,4J 83,1 1± 3,ll 
VÄSTERBOTTENS LÄN 93,2 94,7 187,9 76,3 81,4 157,7 81,9 I± 3,3) 85,9 I± 3,0) 84,0 I± 2,2J 
NORRBOTTENS LÄN 106,3 95,8 202,1 92,4 83,7 176,1 86,9 (± 2,8) 87,4 (± 2,8) 87,1 I± 2,0J 

HELA RIKET 3 173,0 3 263,9 6 436,9 2 658,8 2 824,2 5 482,9 83,8 (± 0,6) 86,5 (± 0,5) 85,2 I± 0,4) 

A~m: De totala siffrorn~ f?r va~deltagandet_i länen f~nns i ~i~i9are pu~licerad valstatistik. Här redovisade siffror grundar si enbart 
pa 1 den~a urvalsu~derso~n1ng gJ~rd~ ~kattn1ngar. ~nl1gt de~1n1!1onen fo~ ~rvalsundersökningar är det möjligt att sådana skattnfngar stund-
tals avviker av~eva~t.fran verk~1ga varden. ~etta __ ar ett skal till att saval Uppsala som Kristianstads län visar klart lägre andel f .. 
valdeltagandet an t1d1gare publicerade verkliga varden. ar or 

- - - -
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TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN ROSTBERÄTTIGADE 1000-TAL R6STANDE 1000-TAL R6STANDE I¼ AV R6STBERÄTTIGADE 

ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

STOCKHOLMS LÄN 

FORSTAGÅNGSVÄLJARE 28,7 29,5 58,2 22,2 25,3 47,4 77,4 I± 6,4) 85,6 I± 5,2) 81,6 I± 4,ll 
21 - 29 102,6 102,0 204,6 78,9 82,8 161,8 76,9 I± 3,6l 81,2 I± 3,21 79,1 I± 2,41 
30 - 39 109,0 103,4 212,4 90,8 91,9 182,8 83 ,3 I± 3 ,ll 88,9 I± 2,51 86,0 I± 2,0J 
40 - 49 111,7 111,7 223,4 98,3 101,1 199,4 88,0 1± 2,61 90,5 I± 2,31 89,3 I± 1,71 
50 - 64 107,1 113,4 220,5 97,0 103,5 200,5 90,5 I± 2,31 91,3 I± 2,21 90,9 I± 1,61 
65 - 74 58,3 75,3 133,6 53,1 66,4 119,6 91,2 I± 4,ll 88,2 I± 4,ll 89,5 I± 2,91 
75 - 68,2 93,2 49,8 68,2 73,0 I± 8,51 73, 2 I± 7, 2 J 

18 - 542,3 603,6 1 145,8 458,7 521,0 979,6 84,6 I± 1,41 86,3 I± 1,21 85,5 I± 0,91 

UPPSALA LÄN 

FORSTAGÅNGSVÄLJARE 10,8 9,1 84,3 I± 8,81 
21 - 29 20,6 17,4 38,0 13,0 13,5 26,5 62,9 I± 9,41 77,7 I± 8,0J 69,7 I± 6,3} 
30 - 39 18,9 20,9 39,8 15,8 16,1 31,9 83 ,5 I± 7, 2 J 76,8 I± 7,9) 80,0 I± 5,41 
40 - 49 18,0 20,3 38,3 15,4 18,1 33,5 85,5 I± 6,81 89,2 I± 5,51 87,5 I± 4,31 
50 - 64 18,3 17,2 35,5 17,0 15,7 32,7 93,0 I± 4,71 91,1 I± 5,5) 92,l 1± 3,61 
65 - 74 10,9 21,4 9,7 19,3 89,0 I± 9,71 90,3 1± 6,71 
75 -

18 - 100,8 103,9 204,6 81,6 84,2 165,9 81,0 I± 3,4) 81,1 I± 3,31 81,1 I± 2,41 

SODERMANLANDS LÄN 

FORSTAGÅNGSVÄLJARE 10,1 7,4 72,7 1±11,2) 
21 - 29 17,5 11,2 28,7 9,9 8,6 18,5 56,3 1±10,71 77,0 1±10,0) 64,4 I± 7,61 
30 - 39 15,1 17,2 32,3 14,0 13,7 27,7 92,9 1± 5,51 79,4 I± 8,2) 85,7 I± 5,ll 
40 - 49 19,4 16,1 35,4 16,2 14,7 31,0 83,8 I± 6,8l 91,7 I± 5,51 87,4 I± 4,51 
50 - 64 16,7 19,8 36,5 15,3 18,4 33,8 91,8 I± 5,31 93,3 I± 4,51 92,6 I± 3,51 
65 - 74 11,9 22,4 10,5 19,7 88,0 1± 9,51 88,1 I± 7,ll 
75 -

18 - 93,7 93,6 187,3 77,8 80,1 157,9 83,0 I± 3,41 85,6 I± 3,2) 84,3 I± 2,31 

OSTERGOTLANDS LÄN 

FORSTAGÅNGSVÄLJARE 10,2 7,7 17,8 7,0 6,3 13,3 68,6 1±12,4) 82,2 1±10,91 74,5 (± 8,5) 
21 - 29 24,5 23,2 47,7 18,9 19,0 38,0 77,3 (± 7,01 82,0 I± 6,61 79,6 1± 4,81 
30 - 39 26,2 28,0 54,2 23,7 21,3 45,1 90,6 (± 4,5) 76,3 I± 6,41 83,2 1± 4,ll 
40 - 49 28,6 26,2 54,8 25,2 23,8 49,0 88,3 1± 4,81 90,8 I± 4,41 89,5 I± 3,21 
50 - 64 29,1 29,4 58,5 26,6 27,9 54,5 91,2 1± 4,21 95,0 I± 3,3) 93,1 I± 2,71 
65 - 74 18,3 21,7 40,0 16,7 19,6 36,3 91,0 I± 7,2} 90,6 I± 7,21 90,8 I± 5,ll 
75 - 27,9 25,2 90,6 (± 8,71 

18 - 148,3 152,5 300,9 128,2 133,1 261,3 86,4 I± 2,41 87,3 1± 2,31 86,9 I± 1,71 

F6RSTAGANGSVÄLJARE F6DDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

<-., 



-TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER ~ 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

ÅLDER MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

JöNKOPINGS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 11,1 9,4 84,4 I± 8,7l 
21 - 29 -21,4 15,2 36,6 16,1 12,5 28,6 75,1 I± 7,7J 82,5 I± 7,5J 78,2 I± 5,5) 
30 - 39 17,6 18,1 35,7 15,4 16,5 31,9 87,5 I± 6,ll 91,2 1± 5,ll 89,4 I± 4,0l 
40 - 49 18,2 20,1 38,3 15,5 18,5 34,0 85,1 1± 6,71 92,2 I± 4,7J 88,8 1± 4,0J 
50 - 64 22,1 23,3 45,4 20,3 22,4 42,7 91,7 I± 4,61 96,1 I± 3,21 93,9 1± 2,81 
65 - 74 14,5 14,8 29,3 12,5 13,1 25,6 86,1 I± 9 , 6J 88,4 I± 8,9J 87,3 I± 6,5J 
75 -

18 - 110,8 110,6 221,4 92,7 98,5 191,2 83,7 I± 3,0J 89,0 I± 2,5) 86,4 I ± 2,0J 

KRONOBERGS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 8,0 5,4 67,7 1±13,4) 
21 - 29 10,2 10,3 20,5 7,5 7,8 15,2 73,3 1±11,3) 75,2 1±10,5) 74,2 I± 7,7l 
30 - 39 11,1 10,6 21,7 9,8 10,1 19,9 89,0 I± 7,21 95,2 I± 5,0J 92,0 I± 4,5) 
40 - 49 12,1 11,1 23,2 10,5 10,8 21,3 86,4 I± 7,91 97,5 I± 3,7J 91,7 I± 4,51 
50 - 64 14,0 12,7 26,8 11,8 11,8 23 , 6 84,4 1± 7,5J 92,2 (± 5,9) 88,1 I± 4,9) 
65 - 74 17,1 15,2 88,7 I± 8,2) 
75 -

18 - 66,3 61,4 127,7 56,0 53,2 109,1 84,4 1± 3,7J 86,6 I± 3,6J 85,4 1± 2,6J 

KALMAR LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 9,4 6,8 73,0 1±11,7) 
21 - 29 14,5 12,3 26,8 10,3 9,6 19,9 70,7 I± 9,9J 78,5 I± 9,ll 74,3 I± 6,8) 
30 - 39 15,3 14,4 29,7 12,9 13,3 26,2 84,5 I± 7,ll 92,5 I± 5,3) 88,4 I± 4,51 
40 - 49 16,3 15,0 31,3 14,3 14,4 28 , 7 87,8 1± 6,4) 96,0 I± 3,91 91,7 I± 3,9) 
50 - 64 17,5 19,9 37,4 17,1 18,2 35,2 97,4 I± 2,9) 91,4 I± 5,0J 94,2 I± 3 ,OJ 
65 - 74 12,7 14,4 27,1 11,4 
75 -

14,1 25,4 89,5 I± 9,0J 97,7 I± 4,2) 93,8 I± 4,8) 

18 - 89,5 90,5 180,0 74,6 78,9 153,5 83,3 I± 3,3J 87,2 I± 3,0J 85,3 I± 2,2) 

GOTLANDS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 
21 - 29 11,1 8,6 78,0 1±11,6) 
30 - 39 9,4 9,2 98,1 1± 3,51 
40 - 49 8,8 8,0 90,9 1± 7,7) 
50 - 64 8,5 7,5 87,8 1± 8,6) 
65 - 74 
75 -

18 - 24,1 23,8 47,9 21,2 20,7 41,9 88,1 1± 5,7J 86,9 I± 5,91 87,5 I± 4,ll 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN RBSTBERITTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¼ AV RBSTBERITTIGADE 

ALDER MXN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MlN KVINNOR SUMMA 

BLEKINGE LÄN 

FORSTAGJlNGSVÄLJARE 
21 - 29 13,0 7,3 20,3 7,5 6,3 13,8 57,5 1±12,3) 86,3 1±10,2) 67,8 I± 8,91 
30 - 39 8,4 9,6 18,0 7,7 9,0 16,7 91,0 1± 8,0l 94,1 I± 5,81 92,7 I± 4,8) 
40 - 49 9,9 9,6 19,5 8,4 9,3 17,6 84,9 I± 9,21 96,1 1± 4,9) 90,4 I± 5,31 
50 - 64 13,4 11,4 24,8 11,3 10,0 21,3 84,2 I± 7,91 88,1 I± 7,41 86,0 I± 5,51 
65 - 74 15,0 13,2 88,4 I± 8,6) 
75 -

18 - 61,7 55,5 117,2 49,7 49 , 9 99,6 80,6 I± 4,4) 89,9 I± 3,4) 85,0 I± 2,91 

KRISTIANSTADS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 7,2 12,4 4,7 9,0 65,3 1±14,81 72,4 1±10,3) 
21 - 29 21,6 15,5 37,1 11,5 12,4 23,9 53,3 I± 9,81 80,0 I± 8,0l 64,5 I± 6,71 
30 - 39 18,7 15,9 34,6 14,3 13,9 28,2 76,4 I± 8,11 87,7 1± 6,31 81,6 I± 5,21 
40 - 49 21,6 19,3 40,9 18,2 17,5 35,7 84,5 1± 6,31 90,5 I± 5,4) 87,4 I± 4,2) 
50 - 64 22,4 22,5 44,9 18,4 19,7 38,1 82,2 1± 6,51 87,4 1± 5,41 84,8 I± 4,21 
65 - 74 13,7 14,9 28,6 11,8 12,0 23,8 86,0 1± 9,41 80,7 1±10,7) 83,3 I± 7,21 
75 - 25,7 16,5 64,2 1±14, 7 J 

18 - 119,5 104,7 224,2 89,3 86,0 175,3 74,7 I± 3,5) 82,1 1± 3,21 78,2 I± 2,41 

MALMöHUS LÄN 

FORSTAGJlNGSVÄLJARE 16,9 16,0 32,9 14,4 12,2 26,6 85,2 1± 7,31 76,3 1± 9,41 80,9 I± 5,9) 
21 - 29 57,8 46,9 104,7 46,3 39,8 86,0 80,0 I± 4,91 84 , 8 I± 4,51 82,2 I± 3,3) 
30 - 39 53,7 50,4 104,1 45,7 44,7 90,4 85,1 1.t 4,3) 88,7 I± 3,71 86,8 I± 2,81 
40 - 49 54,0 51,6 105,6 48,1 48,3 96,4 89,1 I± 3,41 93,5 1± 2,81 91,3 I± 2,2) 
50 - 64 58,4 60,0 118,4 53,0 55,2 108,2 90,8 I ± 3,21 91,9 1± 2,8 1 91,4 I± 2,11 
65 - 74 33,6 41,5 75,1 30,7 37,9 68,6 91,5 I± 5,21 91,3 1± 4,91 91,4 I± 3,61 
75 - 30,6 41,4 72,0 25,3 28,9 54,2 82,8 1±10,8) 69,8 1±11,3) 75,4 I± 8,0) 

18 - 304,8 307,8 612,7 263,5 267,0 530,4 86,4 1.t 1,8) 86, 7 I± 1, 7 l 86,6 I± 1,2) 

HALLANDS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 6,0 11,9 5,2 9,5 86,9 1±10,5) 80,1 I± 8,91 
21 - 29 15,7 12,4 28,2 12,2 10,8 23,0 77,5 1± 8,5) 86,9 I± 7,5) 81,7 I± 5,81 
30 - 39 16,5 16,3 32,8 14,6 15,3 29,9 88,4 1± 6,31 93,9 1± 4,6) 91,2 I± 3,9) 
40 - 49 16,3 16,2 32,5 14,9 14,5 29,4 91,5 1± 5,51 89,5 I± 5,8) 90,5 I± 4,0) 
50 - 64 18,0 18,4 36 , 4 15,9 17,5 33,4 88,5 I± 5,8) 94,8 I± 4,31 91,7 I± 3,6) 
65 - 74 10,5 22,4 8,8 19,7 83,9 1±11,3) 88,0 I! 7 ,ll 
75 -

18 - 89,4 89,3 178,7 74,6 80,9 155,5 83,4 I± 3,3) 90,6 I± 2,6) 87,0 I± 2,1) 

FBRSTAGÄNGSVILJARE FBDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

.--
<.TI 



LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 
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TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1988 °' 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN RöSTBERÄTTIGAOE 1000-TAL RHSTANOE 1000-TAL RlisTANOE I¼ AV RHSTBERATTIGAOE 

ALOER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA HÄN KVINNOR SUMMA 

GöTEBORGS O BOHUS LÄ 

FORSTAGANGSVÄLJARE 13,8 14,1 27,9 10,6 11,3 22,0 77,2 I± 9,5) 80,1 I± 8,8) 78,7 I± 6,5) 
21 - 29 53,6 51,6 105,2 42,6 44,2 86,8 79,5 I± 4,9) 85,8 I± 4,lJ 82,6 I± 3,2) 
30 - 39 56,6 48,2 104,8 47,9 43,6 91,5 84,7 I± 4,1) 90,4 I± 3,41 87,3 I± 2,7) 
40 - 49 51,9 48,6 100,4 45,8 44,7 90,5 88,3 I± 3,7) 92,1 I± 3,2) 90,1 I± 2,5) 
50 - 64 58,5 58,3 116,8 52,4 54,2 106,5 89,6 1± 3,51 92,9 I± 2,8) 91,2 I± 2,2) 
65 - 74 34,2 40,8 75,0 30,4 39,4 69,8 89,1 1± 5,91 96,4 I± 3,2) 93,1 I± 3,2) 
75 - 38,2 53,0 27,3 37,5 71,5 1±11,5) 70,8 (± 9,8) 

18 - 283,2 299,8 583,0 239,9 264,7 504,6 84,7 I± 1,91 88,3 I± 1,71 86,6 I± 1,31 

ÄLVSBORGS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 10,2 10,8 21,1 7,4 6,7 14,1 72,4 1±11,0) 61,4 1±12,9) 66,7 I± 8,51 
21 - 29 25,6 25,3 50,9 21,7 20,3 42,1 84,8 I± 5,6) 80,4 I± 6,41 82,6 I± 4,31 
30 - 39 26,6 27,0 53,6 23,0 24,2 47,2 86,2 I± 5,31 89,8 I± 4,4) 88,0 I± 3,4} 
40 - 49 30,8 31,0 61,7 27,1 27,2 54,3 88,0 I± 4,6) 87,8 I± 4,7) 87,9 1± 3,31 
50 - 64 32,5 31,1 63,6 29,8 29,2 59,1 91,8 I± 3,8) 94,1 I± 3,2) 92,9 I± 2,5) 
65 - 74 18,0 19,9 37,9 17,6 19,1 36,7 98,2 I± 3,31 95,9 I± 4,81 97,0 I± 2,91 
75 - 26,9 40,7 20,4 32,2 75,6 1±13,1) 79,0 1±10,1) 

18 - 157,5 172,0 329,5 138,4 147,1 285,6 87,9 I± 2,21 85,5 I± 2,3) 86,7 I± 1,61 

SKARABORGS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 10,7 7,7 71,8 1±10,7) 
21 - 29 17,1 13,1 30,2 11,2 11,6 22,8 65,6 I± 9,6) 88,5 I± 6,9) 75,6 I± 6,3J 
30 - 39 17,5 17,9 35,4 14,1 15,1 29,2 80,7 I± 7,6) 84,3 I± 6,8) 82,6 I± 5,lJ 
40 - 49 18,9 16,7 35,6 17,3 15,2 32,5 91,5 I± 5,ll 91,1 I± 5,41 91,3 I± 3,71 
50 - 64 21,3 21,4 42,7 18,4 20,3 38,6 86,1 1± 5,81 94,8 I± 3,9) 90,5 I± 3,6) 
65 - 74 12,8 14,1 26,9 11,4 12,1 23,5 89,0 I± 9,2) 86,1 1±10,6) 87,5 1± 7,0J 
75 -

18 - 99,4 99,2 198,6 79,9 86,3 166,3 80,4 I± 3,31 87,0 I± 2,91 83,7 I± 2,21 

VÄRMLANDS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 10,3 6,9 67 ,3 1±11,6) 
21 - 29 14,8 13,4 28,2 11,1 11,6 22,7 74,8 I± 9,0J 86,9 I± 7,2) 80,6 I± 5,9} 
30 - 39 18,3 16,2 34,6 15,5 15,4 30,9 84,8 I± 6,7) 94,7 I± 4,31 89,5 I± 4,lJ 
40 - 49 18,7 18,9 37,6 15,5 17,0 32,5 83,2 I± 6,71 89,9 I± 5,4) 86,6 I± 4,31 
50 - 64 23,3 23,3 46,6 21,1 20,8 41,8 90,4 1± 4,71 89,2 I± 5,ll 89,8 I± 3,51 
65 - 74 14,8 15,8 30,6 13,3 13,6 26,9 89,9 I± 8,0J 85,7 1± 9,5) 87,7 I± 6,2) 
75 - 27,9 21,9 78,8 1±12,2} 

18 - 103,9 111,7 215,7 87,4 96,2 183,7 84,1 I± 3,0J 86,2 I± 2,8) 85,2 I± 2,ll 

FHRSTAGÄNGSVÄLJARE FHDOA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

ÖREBRO LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 6,1 6,1 12,2 4,2 4,9 9,1 68,2 1±14,3) 80,4 1±12,2) 74,3 I± 9,5) 
21 - 29 15,8 14,3 30,1 12,7 12,4 25,1 80,3 I± 8,2l 86,3 I± 7,0J 83,2 I± 5,4) 
30 - 39 19,6 18,0 37,7 14,8 16,0 30,7 75,2 I± 8,5) 88,6 I± 5,8J 81,6 I± 5,2) 
40 - 49 21,1 18,1 39,2 16,9 16,7 33,6 80,3 I± 6,9) 92,1 I± 4,7) 85,7 I± 4,3) 
50 - 64 18,8 20,1 38,9 16,6 18,2 34,9 88,7 I± 5,5J 90,8 I± 5,0J 89,7 1± 3,8J 
65 - 74 14,1 16,1 30,1 12,0 15,6 27,6 85,1 1±10,0) 97,0 I± 4,6) 91,5 I± 5,4) 
75 - 25,9 21,3 82,3 1±11,8) 

18 - 107,6 106,6 214,2 87,3 94,9 182,3 81,2 I± 3,3) 89,1 I± 2,5) 85,1 I± 2,1) 

VÄSTMANLANDS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 6,2 10,6 4,7 7,8 76,5 1±12,8) 73,9 1±10,3) 
21 - 29 17,1 14,0 31,1 12,9 11,4 24,3 75,3 I± 8,6J 81,8 I± 8,ll 78,2 I± 5,9) 
30 - 39 19,7 14,1 33,8 13,2 12,6 25,8 66,8 I± 9,4) 89,6 I± 6,4J 76,3 I± 6,ll 
40 - 49 17,1 16,9 34,1 14,2 15,8 30,0 82,7 1± 7,2J 93,3 I± 4,5J 88,0 I± 4,3) 
50 - 64 19,3 20,3 39,5 16,1 18,1 34,3 83,9 I± 6,3J 89,3 I± 5,4) 86, 7 I± 4,2) 
65 - 74 11,2 12,2 23,4 10,1 9,7 19,8 90,0 I± 9,3) 79,6 1±12,5) 84,6 I± 7 ,9 l 
75 -

18 - 95,9 96,3 192,3 75,9 83,2 159,1 79,1 I± 3,5l 86,4 I± 3,0J 82,7 I± 2,3) 

KOPPARBERGS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 11,6 7,7 66, 7 1±11,2 I 
21 - 29 15,5 14,4 29,8 11,4 12,3 23,6 73,3 I± 9,0) 85,6 I± 7,3) 79,2 I± 5,9J 
30 - 39 20,0 19,1 39,1 16,4 16,8 33,2 81,9 I± 7,0l 88,1 I± 5,81 84,9 I± 4,5) 
40 - 49 22,3 17,4 39,7 19,6 14,9 34,5 88,0 I± 5,4) 85,5 I± 6,71 86,9 I± 4,21 
50 - 64 20,6 23,0 43,6 18,6 20,0 38,6 90,1 I± 5,ll 86,9 I± 5,5) 88,4 1± 3,8) 
65 - 74 14,7 16,7 31,5 13,2 14,4 27,6 89,5 I± 8,2) 85,8 I± 9,31 87,6 I± 6,2) 
75 - 28,9 25,0 86,4 1±10,ll 

18 - 111,8 112,4 224,2 95,3 94,9 190,1 85,2 I± 2,91 84,4 I± 3,0l 84,8 I± 2,ll 

GÄVLEBORGS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 6,9 12,9 4,6 8,4 65,9 1±14,3) 64,8 1±10,7) 
21 - 29 18,5 15,1 33,6 14,1 12,4 26,4 76,0 I± 7,91 81,9 I± 7,7J 78,6 I± 5,61 
30 - 39 20,0 18,0 38,0 15,2 15,9 31,1 76,0 I± 7,7) 88,3 I± 5,91 81,8 (± 5,01 
40 - 49 19,3 19,7 39,0 17,1 18,1 35,1 88,4 I± 5,7J 91,5 I± 4,9) 90,0 I± 3,71 
50 - 64 22,8 24,5 47,3 21,1 21,7 42,8 92,6 (± 4,2) 88,6 1± 5,0l 90,5 1± 3,31 
65 - 74 12,8 17,1 29,8 11,4 15,1 26,6 89,7 (± 8,8) 88,7 I± 8,4l 89,1 I± 6,ll 
75 - 30,2 25,0 82,6 1±11,0) 

18 - 107,2 123,6 230,9 88,6 106,7 195,3 82,6 (± 3,1) 86,3 (± 2,7) 84,6 (± 2,0) 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

..... ._, 



TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 
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ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL R6sTANDE I¼ AV ROSTBERlTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SlH1A MÄN KVIl'HJR sutt1A HÄN KVIl'HJR Slff1A 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 13,2 9,5 71,9 1±10,51 
21 - 29 14,6 12,7 27,3 10,0 10,5 20,5 68,7 I± 9,91 82,8 I± 8,31 75,3 I± 6,61 
30 - 39 19,7 16,2 35,9 15,0 13,5 28,6 76,2 I± 7,71 83,5 I± 7,41 79,5 I± 5,41 
40 - 49 18,4 17,7 36,1 16,9 16,6 33,5 91,8 I± 5,11 93,7 I± 4,41 92,7 I± 3,41 
50 - 64 21,0 22,7 43,7 19,0 21,3 40,3 90,6 I± 4,91 93,9 I± 3,9) 92,3 I± 3,11 
65 - 74 13,5 14,9 28,5 12,4 13,9 26,3 91,6 I± 8,01 93,5 I± 6,61 92,6 I± 5,11 
75 -

18 - 99,9 102,1 202,0 83,3 87,5 170,9 83,4 I± 3,11 85,7 I± 2,91 84,6 I± 2,21 

JÄMTLANDS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 
21 - 29 8,1 9,2 17,3 6,5 6,3 12,8 80,3 1±11,11 68,5 1±12,5) 74,0 I± 8,51 
30 - 39 9,7 8,9 18,6 6,6 7,6 14,2 68,5 1±12,4) 85,6 I± 9,41 76,7 I± 8,01 
40 - 49 9,2 8,4 17,7 7,6 7, 6 15,2 82,2 1±10,21 90,6 I± 7,71 86,2 I± 6,51 
50 - 64 10,7 9,6 20,3 9,5 8,7 18,2 89,3 I± 7,21 90,2 I± 7,51 89,7 I± 5,21 
65 - 74 14,9 12,2 .. 82,3 1±10,01 
75 -

18 - 55,7 52,5 108,2 45,9 44,0 90,0 82,4 I± 4,41 83,9 I± 4,41 83,1 I± 3,11 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 10,7 7,5 70,4 1±11,21 
21 - 29 14,9 15,2 30,1 11,1 12,5 23,5 74,2 I± 8,91 81,9 I± 8,01 78,1 I± 6,01 
30 - 39 19,3 16,0 35,3 15,1 14,1 29,2 78,0 I± 7,71 88,4 I± 6,11 82,7 I± 5,01 
40 - 49 17,0 17,1 34,0 14,4 15,4 29,8 85,1 1± 6,71 90,0 I± 5,71 87,6 1± 4,41 
50 - 64 20,5 18,7 39,2 18,0 17,6 35,5 87,6 1± 5,71 94,0 1± 4,31 90,6 1± 3,71 
65 - 74 12,7 23,4 .. 11,7 21,6 92,5 I± 7,71 92,4 I± 5,71 
75 -

18 - 93,2 94,7 187,9 76,3 81,4 157,7 81,9 I± 3,31 85,9 1± 3,01 84,0 I± 2,21 

NORRBOTTENS LÄN 

FÖRSTAGANGSVlLJARE 10,3 8,3 80,5 I± 9,81 
21 - 29 16,2 14,6 30,7 13,5 12,0 25,5 83,2 I± 7,31 82,4 1± 8,11 82,8 I± 5,41 
30 - 39 19,4 16,2 35,6 16,3 14,1 30,4 84,1 I± 6,71 87,1 1± 6,31 85,5 I± 4,61 
40 - 49 19,6 17,0 36,6 17,3 15,3 32,5 87,9 I± 5,71 89,9 1± 5,71 88,8 I± 4,01 
50 - 64 21,8 22,5 44,3 19,2 20,9 40,1 87,8 I± 5,51 92,9 I± 4,31 90,4 I± 3,51 
65 - 74 11,7 22,6 11,1 20,0 94,8 I± 6,61 88,6 I± 6,91 
75 -

18 - 106,3 95,8 202,1 92,4 83,7 176,1 86,9 I± 2,81 87,4 I± 2,81 87,1 I± 2,01 

HELA RIKET 18- 3 173,0 3 263,9 6 436,9 2 658,8 2 824,2 5 482,9 83,8 I± 3,71 86,5 I± 2,71 85,2 I± 2,21 

FÖRSTAGÄNGSVlLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 4 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, CIVILSTÅND OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, MARITAL STATUS AND AGE 

CIVILSTAND ROSTBERltTTIGADE 1000-TAL RlJsTANDE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV R6STBERltTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MltN KVINNOR SUMMA 

GIFTA 

FORSTAGANGSVALJARE 45,1 44,1 89,2 35,5 35,8 71,4 78,8 1± 4,81 81,3 I± 4,71 80,0 I± 3,31 

21 - 24 9,3 18,9 28,2 5,8 15,9 21,7 62,6 1±14,3) 83,9 I± 6,81 76,9 I± 6,61 
25 - 29 53,4 78,0 131,4 44,1 70,1 114,2 82,6 1± 4,41 89,9 I± 2,71 86,9 I± 2,41 
30 - 34 128,2 154,6 282,8 108,1 135,8 243,9 84,3 I± 2,71 87,8 (± 2,1) 86 ,2 I± 1, 71 
35 - 39 184,0 202,0 386,0 166,0 185,0 351,1 90,2 I± 1,81 91,6 I± 1,51 90,9 I± 1,21 
40 - 44 252,7 272,1 524,8 226,9 247,9 474,9 89,8 I± 1,51 91,1 I± 1,41 90,5 1± 1,0J 
45 - 49 224,5 231,9 456,4 200,3 215,9 416,3 89,2 I± 1,71 93,1 I± 1,31 91,2 1± 1,11 

50 - 54 196,6 205,0 401,6 176,0 187,4 363,3 89,5 I± 1,81 91,4 1± 1,61 90,5 I± 1,21 
55 - 59 179,9 194,8 374,7 163,9 179,2 343,1 91,1 I± 1,71 92,0 I± 1,61 91,6 I± 1,11 
60 - 64 189,3 208,2 397,5 176,3 194,0 370,3 93,1 I± 1,51 93,2 I± 1,41 93,2 I± 1,01 
65 - 69 190,2 218,5 408,7 174,4 198,5 372,9 91,7 I± 2,ll 90,8 I± 2,ll 91,2 I± 1,51 
70 - 74 148,7 193,6 342,3 137,3 172,5 309,8 92,3 I± 2,31 89,1 I± 2,51 90,5 I± 1,71 
75 - 223,4 355,5 578,9 182,0 275,3 457,4 81,5 I± 4,11 77,5 I± 3,51 79,0 I± 2,71 

18 - 2 025,5 2 377,1 4 402,5 l 796,7 2 113,4 3 910,1 88,7 I± 0,61 88,9 I± 0,61 88,8 I± 0,41 

EJ GIFTA 

FORSTAGANGSVALJARE 135,5 122,1 257,5 98,3 92,3 190,6 72,6 I± 3,11 75,6 I± 3,21 74,0 I± 2,21 

21 - 24 254,7 214,0 468,7 178,5 171,6 350,l 70,l I± 2,51 80,1 I± 2,21 74,7 I± 1,71 
25 - 29 239,l 181,5 420,6 185,4 148,7 334,1 77,5 I± 2,31 81,9 I± 2,31 79,4 I± 1,61 
30 - 34 163,6 114,2 277,7 123,5 94,9 218,4 75,5 I± 2,91 83,2 I± 2,81 78,6 I± 2,01 
35 - 39 106,2 74,1 180,3 85,3 63,2 148,5 80,3 I± 3,21 85,2 I± 3,31 82,3 I± 2,31 
40 - 44 77,0 42,2 119,3 61,6 35,8 97,4 80,0 I± 3,71 84,7 I± 4,41 81,6 I± 2,9) 

45 - 49 40,9 22,3 63,2 30,5 19,0 49,5 74,7 I± 5,51 85,0 I± 6,0J 78,3 1± 4,21 
50 - 54 20,0 13,0 33,0 14,3 11,3 25,6 71,5 I± 8,21 87,0 1± 7,41 77,6 1± 5,81 
55 - 59 20,8 12,9 33,8 17,0 11,5 28,5 81,7 I± 6,81 88,7 I± 7,01 84,4 1± 5,0J 
60 - 64 25,4 13,9 39,3 19,2 11,9 31,1 75,8 I± 6,81 85,4 I± 7,61 79,2 I± 5,21 
65 - 69 20,6 14,3 35,0 16,0 12,4 28,4 77,5 I± 9,51 86,5 I± 9,61 81,2 1± 6,91 
70 - 74 16,1 26,1 12,7 19,4 78,8 1±10,8) 74,3 I± 9,ll 
75 - l 147,5 886,9 2 034,4 862,1 710,7 1 572,8 75,1 I± 1,11 80,1 I± 1,ll 77,3 I± 0,81 

18 - 3 173,0 3 263,9 6 436,9 2 658,8 2 824,2 5 482,9 83,8 I± 0,61 86,5 I± 0,51 85,2 I± 0,41 

F6RSTAGÄNGSVltLJARE F6DDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

'-D 



RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND "' TABELL 5 C> 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND MARITAL STATUS 

LÄN ROSTBERATTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RfETANDE I¼ AV ROSTBERlTTIGADE 

CIVILST.AND HÄN KVIt-N)R SUHt1A MÄN KVIt.KIR SUMHA MÄN KVINNOR sutflA 

STOCKHOLMS LlN 
GIFTA 342,9 419,6 762,5 301,4 369,0 670,4 87,9 (± 1,4) 87,9 1± 1,3) 87,9 I± 1,0) 
EJ GIFTA 199,4 184,0 383,3 157,3 152,0 309,3 78,9 (± 2,2) 82,6 (± 2,2) 80,7 (± 1,5) 

SUHHA 542,3 603,6 1 145,8 458,7 521,0 979,6 84,6 (± 1,2) 86,3 (± 1,11 85,5 (± 0,8) 

UPPSALA LÄN 
GIFTA 61,9 74,3 136,2 54,4 62,6 117,0 87,9 (± 3,5) 84,2 (± 3,6) 85,9 (± 2,5) 
EJ GIFTA 38,9 29,5 68,4 27,2 21,7 48,9 70,0 (± 6,2) 73,4' (± 6,6) 71,4 (± 4,5) 

Sutf1A 100,8 103,9 204,6 81,6 84,2 165,9 81,0 (± 3,3) 81,1 (± 3,2) 81,1 (± 2,3) 

SODERHANLANDS LÄN 
GIFTA 62,4 71,9 134,3 55,4 63,2 118,6 88,8 (± 3,4) 87,9 (± 3,3) 88,3 (± 2,4) 
EJ GIFTA 31,4 21,7 53,0 22,5 16,9 39,3 71,6 (± 6,3) 77,8 I± 7,0) 74,2 (± 4,7) 

SlH1A 93,7 93,6 187,3 77,8 80,1 157,9 83,0 (± 3,2) 85,6 I± 3,0) 84,3 (± 2,2) 

OSTERGOTLANDS LÄN 
GIFTA 98,0 116,0 214,0 88,6 105,3 193,9 90,4 (± 2,5) 90,8 (± 2,3) 90,6 (± 1,7) 
EJ GIFTA 50,4 36,5 86,9 39,7 27,8 67,4 78,7 I± 4,5) 76,2 (± 5,4) 77,6 I± 3,5) 

SUHHA 148,3 152,5 300,9 128,2 133,1 261,3 86,4 (± 2,3) 87,3 (± 2,2) 86,9 (± 1,6) 

JONKOPINGS LÄN 
GIFTA 72,6 87,0 159,6 64,5 78,5 143,0 88,8 I± 3,1> 90,3 I± 2,7) 89,6 (± 2,0) 
EJ GIFTA 38,l 23,6 61,8 28,3 19,9 48,2 74,1 (± 5,7) 84,3 (± 5,5) 78,0 (± 4,1) 

SlH1A 110,8 110,6 221,4 92,7 98,5 191,2 83,7 I± 2,9) 89,0 (± 2,4) 86,4 (± 1,9) 

KRONOBERGS LÄN 
GIFTA 41,7 45,0 86,7 37,7 40,2 77,9 90,5 (± 3,8) 89,3 I± 3,7> 89,9 (± 2,6) 
EJ GIFTA 24,6 16,4 41,1 18,2 13,0 31,2 74,1 (± 7,0) 78,9 1± 7,9) 76,0 I± 5,3) 

SlH1A 66,3 61,4 127,7 56,0 53,2 109,1 84,4 I± 3,6) 86,6 I± 3,5) 85,4 (± 2,5) 

KALMAR LÄN 
GIFTA 58,3 68,6 126,9 51,7 60,8 112,5 88,7 (± 3,5) 88,6 (± 3,2) 88,6 (± 2,4) 
EJ GIFTA 31,2 21,9 53,1 22,9 18,1 41,0 73,4 (± 6,1) 82,6 I± 6,2> 77,2 (± 4,4) 

SUMMA 89,5 90,5 180,0 74,6 78,9 153,5 83,3 (± 3,2) 87,2 (± 2,9) 85,3 I± 2,1> 

- - - -



- - - -
TABELL 5 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND MARITAL STATUS 

LÄN ROSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¼ AV RBSTBERÄTTIGADE 

CIVILSTAND MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

GOTLANDS LÄN 
GIFTA 14,4 14,6 29,0 13,7 12,5 26,2 95,0 I± 4,8l 85,5 I± 7,6) 90,2 I± 4,6l 
EJ GIFTA 9,7 9,2 18,9 7,5 8,2 15,7 77,7 1±11,4) 89,1 t± 8,7) 83,2 I± 7,3) 

SUMMA 24,1 23,8 47,9 21,2 20,7 41,9 88,1 I± 5,6l 86,9 t± 5,8) 87,5 t± 4,0) 

BLEKINGE LÄN 
GIFTA 39,8 42,6 82,4 35,0 38,9 73,9 88,0 (± 4,3) 91,2 I± 3,6l 89,6 I± 2,8l 
EJ GIFTA 21,9 12,9 34,8 14,7 11,0 25,7 67,3 t± 8,3) 85,5 t± 7,6) 74,0 t± 6,0) 

SUMMA 61,7 55,5 117,2 49,7 49,9 99,6 80,6 t± 4,2) 89,9 t± 3,3) 85,0 t± 2,7) 

KRISTIANSTADS LÄN 
GIFTA 80,8 83,2 164,0 65,6 69,2 134,7 81,2 t± 3,8) 83,1 t± 3,4) 82,2 I± 2,5l 
EJ GIFTA 38,7 21,5 60,2 23,7 16,8 40,5 61,4 t± 6,6) 78,0 t± 6,7) 67,3 t± 4,9) 

SUMMA 119,5 104,7 224,2 89,3 86,0 175,3 74,7 t± 3,4) 82,1 I± 3,ll 78,2 t± 2,3) 

MALMÖHUS LÄN 
GIFTA 200,8 225,4 426,2 180,2 202,3 382,4 89,7 t± 1,8) 89,7 t± 1,7) 89,7 t± 1,3) 
EJ GIFTA 104,1 82,4 186,5 83,3 64,7 148,0 80,0 t± 3,3) 78,5 I± 3,7) 79,4 t± 2,5) 

SUMMA 304,8 307,8 612,7 263,5 267,0 530,4 86,4 t± 1,7) 86,7 t± 1,6) 86,6 t± 1,2) 

HALLANDS LÄN 
GIFTA 57,2 66,4 123,6 50,3 61,1 111,4 88,0 t± 3,5) 92,0 t± 2,7) 90,1 t± 2,2) 
EJ GIFTA 32,2 22,9 55,1 24,3 19,8 44,l 75,4 t± 5,9) 86,6 t± 5,6) 80,1 t± 4,2) 

SUMMA 89,4 89,3 178,7 74,6 80,9 155,5 83,4 t± 3,1) 90,6 t± 2,5) 87,0 t± 2,0) 

GÖTEBORGS O BOHUSLÄN 
GIFTA 182,1 214,0 396,1 161,8 192,3 354,1 88,9 t± 2,0) 89,9 t± 1,8) 89,4 t± 1,3) 
EJ GIFTA 101,2 85,8 186,9 78,1 72,4 150,5 77,2 t± 3,4) 84,4 t± 3,2) 80,5 t± 2,4) 

SUMMA 283,2 299,8 583,0 239,9 264,7 504,6 84,7 t± 1,8) 88,3 t± 1,6) 86,6 I± 1,2l 

ÄLVSBORGS LÄN 
GIFTA 102,0 124,4 226,4 93,6 111,5 205,1 91,8 t± 2,2) 89,6 t± 2,3) 90,6 t± 1,6) 
EJ GIFTA 55,5 47,6 103,1 44,8 35,7 80,5 80,7 (± 4,1) 75,0 t± 5,3) 78,1 t± 3,3) 

SUMMA 157,5 172,0 329,5 138,4 147,1 285,6 87,9 (± 2,1) 85,5 t± 2,3) 86,7 (_! 1,5) 

~ 



RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND ~ TABELL 5 ~ 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND MARITAL STATUS 

LÄN ROSTBERATTIGADE 1000-TAL RlETANDE 1000-TAL ROSTANDE I X AV ROSTBERATflGlDE 

CIVILSTAND HÄN KVItff)R SlH1A HÄN KVIt+IOR SUtt1A HÄN KVIt+IOR SUMHA 

SKARABORGS LlN 
GIFTA 65,6 74,8 140,4 56,7 66,l 122,8 86,4 I± 3,51 88,4 (± 3,11 87,5 (± 2,31 
EJ GIFTA 33,9 24,3 58,2 23,3 20,2 43,4 68,7 (± 6,11 82,9 (± 5,81 74,7 (± 4,41 

SlH1A 99,4 99,2 198,6 79,9 86,3 166,3 80,4 (± 3,21 87,0 (± 2,81 83,7 I± 2,11 

VÄRMLANDS LlN 
GIFTA 67,3 85,2 152,5 60,8 75,9 136,6 90,3 I± 3,01 89,0 I± 2,91 89,6 (± 2,11 
EJ GIFTA 36,7 26,5 63,2 26,7 20,4 47,0 72,7 I± 5,81 76,9 (± 6,61 74,5 I± 4,41 

SUtt1A 103,9 111,7 215,7 87,4 96,2 183,7 84,l I± 2,91 86,2 I± 2,71 85,2 I± 2,01 

0REBRO LlN 
GIFTA 66,8 76,9 143,7 57,5 69,9 127,4 86,l <± 3,61 90,9 I± 2,71 88,7 I± 2,21 
EJ GIFTA 40,8 29,7 70,5 29,9 25,l 54,9 73,1 I± 5,91 84,4 (.! 5,21 77,9 I± 4,11 

SlH1A 107,6 106,6 214,2 87,3 94,9 182,3 81,2 (.! 3,21 89,1 I± 2,51 85,1 (.! 2,01 

VÄSTMANLANDS LÄN 
GIFTA 57,6 72,2 129,9 50,9 64,9 115,8 88,3 (.! 3,41 89,9 I± 3,01 89,2 (.! 2,21 
EJ GIFTA 38,3 24,1 62,4 25,0 18,3 43,3 65,2 (.! 6,2) 75,9 (.! 7,01 69,3 (.! 4,71 

SUtt1A 95,9 96,3 192,3 75,9 83,2 159,1 79,1 (± 3,41 86,4 I± 2,91 82,7 (± 2,21 

KOPPARBERGS LlN 
GIFTA 69,4 83,4 152,8 63,5 73,l 136,6 91,5 (± 2,8) 87,6 I± 3,21 89,4 (.! 2,21 
EJ GIFTA 42,4 29,0 71,4 31,8 21,8 53,6 75,0 (± 5,3) 75,1 I± 6,21 75,0 I± 4,01 

SlH1A 111,8 112,4 224,2 95,3 94,9 190,1 85,2 <± Z,81 84,4 I± Z,91 84,8 I± 2,01 

GÄVLEBORGS LlN 
GIFTA 65,3 91,4 156,8 57,3 81,8 139,l 87,7 (± 3,3) 89,4 (± 2,8) 88,7 (.! 2,11 
EJ GIFTA 41,9 32,Z 74,l 31,3 25,0 56,3 74,7 (± 5,21 77,5 I± 5,71 75,9 I± 3,91 

SUMMA 107,Z 123,6 230,9 88,6 106,7 195,3 82,6 (± 2,91 86,3 (± 2,6) 84,6 (± 1,9) 

VÄSTERNORRLANDS LlN 
GIFTA 63,6 73,Z 136,7 57,0 64,8 121,8 89,6 (± 3,2) 88,5 (± 3,11 89,0 (.! 2,21 
EJ GIFTA 36,4 28,9 65,3 26,4 22,7 49,1 72,5 (.! 5,71 78,6 (± 6,1) 75,2 (± 4,2) 

Slff1A 99,9 102,1 202,0 83,3 87,5 170,9 83,4 (± 3,0) 85,7 (.! 2,91 84,6 I± 2,11 

- - - -



- - - -
TABELL 5 RIKSDAGSVALET 1988 LÄNSVIS. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH CIVILSTÅND 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND MARITAL STATUS 

LÄN RBSTBERATTIGADE 1000-TAL RBSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¼ AV RBSTBERÄTTIGADE 

CIVILSTAND MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

JÄMTLANDS LÄN 
GIFTA 30,9 33,7 64,6 28,3 30,3 58,7 91,7 I± 4,3) 90,0 I± 4,4) 90,8 I± 3,1) 
EJ GIFTA 24,9 18,7 43,6 17,6 13,7 31,3 70,9 I± 7,4) 73,0 I± 8,2) 71,8 I± 5,5) 

SlH-IA 55,7 52,5 108,2 45,9 44,0 90,0 82,4 I± 4,3) 83,9 I± 4,3) 83,1 I± 3,0) 

VÄSTERBOTTENS LÄN 
GIFTA 57,6 65,7 123,3 51,0 59,0 110,0 88,5 I± 3,4) 89,8 I± 3,1) 89,2 1± 2,3) 
EJ GIFTA 35,5 29,1 64,6 25,3 22,4 47,8 71,3 I± 5,91 77,2 I± 6,2) 73,9 I± 4,3) 

SUNMA 93,2 94,7 187,9 76,3 81,4 157,7 81,9 1± 3,2) 85,9 I± 2,9) 84,0 I± 2,2) 

NORRBOTTENS LÄN 
GIFTA 66,6 67,4 134,0 60,0 60,4 120,3 90,0 (± 3,1) 89 ,6 (± 3,0) 89,8 I± 2,2) 
EJ GIFTA 39,7 28,4 68,1 32,4 23,3 55,7 81,6 I± 4,6) 82,1 I± 5,7) 81,8 1± 3,61 

Slff1A 106,3 95,8 202,1 92,4 83,7 176,1 86,9 I± 2,6) 87,4 I± 2,7) 87,1 (± 1,9) 

HELA RIKET 
GIFTA 2 025,5 2 377,1 4 402,5 1 796,7 2 113,4 3 910,1 88,7 I± 0,5) 88,9 I± 0,5) 88,8 I± 0,3) 
EJ GIFTA 1 147,5 886,9 2 034,4 862,1 710,7 1 572,8 75,1 I± 1,0J 80,1 I± 1,0) 77,3 I± 0,7) 

SUMMA 3 173,0 3 263,9 6 436,9 2 658,8 2 824,2 5 482,9 83,8 I± 0,5) 86,5 I± 0,4) 85,2 I± 0,3) 

~ '-' 



TABELL 6 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, SYSSELSÄTTNINGSSTATUS OCH ÅLDER. 18-74 ÅR 
NI _,,. 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, EMPLOYMENT AND AGE. AGE 18-74 

SYSSELSÄTT- RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¾ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
NINGSSTATUS 
ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

I ARBETSKRAFTEN 2 314,7 2 079,5 4 394,1 1 956,5 1 852,9 3 809,4 84,5 I± 0,6) 89,1 I± 0,5) 86,7 1± 0,4) 
SYSSELSATTA 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 120,0 111,4 231,5 87,3 87,9 175,2 72,7 I± 3,31 78,9 (± 3,1) 75,7 1± 2,31 
21 - 24 219,8 180,6 400,4 154,6 148,2 302,9 70,3 (± 2,61 82 ,1 I± 2,31 75,6 I± 1,8) 
25 - 29 264,3 228,5 492,8 212,2 198,3 410,5 80,3 I± 2,0) 86,8 (± 1,8) 83,3 1± 1,4) 
30 - 34 271,5 244,4 515,9 220,6 213,2 433,7 81,3 I± 2,0l 87,2 I± 1,7) 84,1 I± 1,3) 
35 - 39 276,2 253,2 529,4 242,5 230,2 472,8 87,8 I± 1,6) 90,9 I± 1,4) 89,3 I± 1,ll 
40 - 44 314,4 291,5 605,8 278,7 266,3 544,9 88,6 I± 1,51 91,4 I± 1,31 89,9 1± 1,0l 

45 - 49 251,6 233,0 484,6 221,8 216,4 438,2 88,2 1± 1,61 92,9 I± 1,3) 90,4 (± 1,1) 
50 - 54 200,9 194,6 395,5 180,0 178,9 359,0 89,6 I± 1,7l 92,0 (± 1,6) 90,8 1± 1,2) 
55 - 59 172,8 164,4 337,3 158,8 154,1 312,9 91,9 I± 1,71 93,7 (± 1,51 92,8 I± 1,ll 
60 - 64 136,3 116,3 252,6 127,5 111,1 238,6 93,6 I± 1,71 95,5 I± 1,5) 94,5 I± 1,ll 
65 - 74 52,7 23,3 76,0 50,1 22,1 72,2 95,1 I± 3,01 94,8 1± 4,81 95,0 1± 2,61 

SUMMA 18-74 2 280,5 2 041,2 4 321,7 1 934,1 1 826,8 3 760,8 84,8 I± 0,61 89,5 I± 0,51 87,0 1± 0,4) 

ARBETSLÖSA 34,2 38,2 72,4 22,4 26,2 48,6 65,6 I± 6,8) 68,4 I± 6,2) 67,1 (± 4,6) 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EJ I ARBETSKRAFTEN 610,0 779,7 1 389,7 503,2 667,0 1 170,2 82,5 I± 1,4) 85,5 I± 1,2) 84,2 I± 0,9) 

ARBETAR I EGET HUSHÅLL 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 
21 - 29 0,9 16,1 17,0 0,4 11,4 11,8 39,4 1±55,3) 71,2 I± 9,2) 69,4 I± 9,21 
30 - 39 0,7 18,9 19,6 0,3 14,8 15,1 44,4 1±48,71 78,2 I± 7 ,5) 76,9 (± 7,5) 
40 - 49 0,7 16,5 17,2 0,7 14,9 15,6 100,0 1±48,71 90,3 I± 5,8) 90,7 I± 5,61 
50 - 64 1,3 60,8 62,1 1,1 56,3 57,3 85,2 1±26,3) 92,6 I± 2,7J 92,4 (± 2,71 
65 - 74 0,9 47,3 48,2 0,6 43,7 44,3 65,8 1±53,71 92,3 I± 4,ll 91,8 (± 4,2) 

SUMMA 18- 74 4,5 162,2 166,8 3,0 142,4 145,4 67,4 1±20,01 87, 7 (± 2,2) 87,2 1± 2,2) 

STUDERANDE 84,2 88,4 172,6 68,6 73,6 142,2 81,5 (± 3,5) 83,2 I± 3,21 82,4 I± 2,4) 

ÖVRIGA EJ I ARBETSKRAFTEN 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 19,2 26,8 12,7 15,6 66,1 I± 9,ll 58,1 I± 8,ll 
21 - 29 25,3 16,1 41,4 11,6 10,0 21,6 46,0 I± 8,91 61,8 1±10,ll 52,1 (± 6,8) 
30 - 39 18,5 11,9 30,4 10,0 7,5 17,5 53,9 1±10,3) 63,4 (±11,31 57,6 1± 7,71 
40 - 49 20,3 19,4 39,6 12,4 14,2 26,5 61,2 I± 8,91 73,1 I± 8,11 67,0 1± 6,ll 
50 - 64 114,3 105,6 219,9 93,7 89,8 183,5 81,9 I± 2,91 85,1 I± 2,81 83,4 I± 2,01 
65 - 74 323,6 368,5 692,2 291,1 326,8 617,9 90,0 I± 1,8l 88,7 I± 1,8) 89,3 I± 1,3) 

SUMMA 18-74 521,3 529,1 1 050,4 431,5 451,1 882,6 82,8 I± 1,6) 85,3 I± 1,51 64,0 I± 1,ll 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SAHTLIGA 18-74 2 924,6 2 859,2 5 783,9 2 459,7 2 520,0 4 979,7 84,1 I± 0,6) 88,1 (± 0,5) 86,1 I± 0,4) 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 7 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, SYSSELSÄTTNINGSSTATUS OCH CIVILSTÅND. 18-74 ÅR 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, EMPLOYMENT STATUS AND MARITAL STATUS. AGE 18-74 

SYSSELSÄTT- RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I Y. AV RÖSTBERÄTTIGADE 
NINGSSTATUS 
CIVILSTAND HÄN KVINNOR SUMMA HAN KVIt-H>R SUMMA HÄN KVINNOR sutTiA 

I ARBETSKRAFTEN 2 314,7 2 079,5 4 394,1 l 956,5 l 852,9 3 809,4 84,5 I± 0,6) 89,1 1± 0,5) 86,7 I± 0,4) 

SYSSELSATTA 

GIFTA l 361,9 l 370,7 2 732,5 l 226,4 l 262,4 2 488,9 90,1 I± 0,7) 92,l I± 0,61 91,1 I± 0,4) 
EJ GIFTA 918,6 670,5 l 589,2 707,6 564,3 l 272,0 77,0 (± 1,2) 84,2 I± 1,ll 80,0 I± 0,81 

SlH1A 2 280,5 2 041,2 4 321,7 l 934,1 l 826,8 3 760,8 84,8 (± 0,6) 89,5 I± 0,5) 87,0 I± 0,4l 

ARBETSLOSA 

GIFTA 11,4 16,5 27,9 8,9 12,7 21,6 77,6 (± 9,91 77,4 I± 8,2) 77,5 (± 6,3) 
EJ GIFTA 22,8 21,8 44,6 13,6 13,4 27,0 59,5 I± 8,91 61,7 I± 8,8) 60,6 I± 6,21 

SlH1A 34,2 38,2 72,4 22,4 26,2 48,6 65,6 I± 6,8) 68,4 I± 6,2) 67,1 (± 4,6) 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EJ I ARBETSKRAFTEN 610,0 779,7 l 389,7 503,2 667,0 l 170,2 82,5 I± 1,4) 85,5 I± 1,2) 84,2 I± 0,9) 

ARBETAR I EGET HUSHALL 

GIFTA .. 143,3 145,6 130,4 132,2 91,0 I± 2,ll 90,8 (± 2,1) 
EJ GIFTA .. 18,9 21,2 12,0 13,2 63,l I± 9,ll 62,4 I± 8,7) 

SlH1A 162,2 166,8 142,4 145,4 87,7 I± 2,2) 87,2 I± 2,2) 

STUDERANDE 

GIFTA 25,6 29,1 54,7 21,5 24,7 46,1 83,8 I± 5,91 84,9 (± 5,31 84,4 I± 3,91 
EJ GIFTA 58,6 59,4 117,9 47,1 48,9 96,1 80,5 I± 4,21 82,4 I± 4,0l 81,5 I± 2,9) 

SlH1A 84,2 88,4 172,6 68,6 73,6 142,2 81,5 (± 3,5) 83,2 I± 3,2) 82,4 I± 2,41 

OVRIGA EJ I ARBETSKRAFTEN 

GIFTA 403,6 464,8 868,3 358,8 410,6 769,3 88,9 1± 1,5) 88,3 I± 1,5) 88,6 I± 1,ll 
EJ GIFTA 117,7 64,3 182,0 72,8 40,5 113,3 61,8 1± 4,0l 63,0 I± 5,4) 62,2 I± 3,2) 

SlfftA 521,3 529,1 l 050,4 431,5 451,1 882,6 82,8 (± 1,6) 85,3 (± 1,5) 84,0 I± 1,1) 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SAMTLIGA 

GIFTA l 804,7 2 024,3 3 829,0 l 617,3 l 840,8 3 458,1 89,6 1± 0,6) 90,9 I± 0,5) 90,3 I± 0,41 
EJ GIFTA l 119,9 834,9 l 954,9 842,4 679,2 l 521,6 75,2 1± 1,ll 81,3 I± 1,ll 77,8 I± 0,8) 

SUHHA 2 924,6 2 859,2 5 783,9 2 459,7 2 520,0 4 979,7 84,1 I± 0,6) 88,1 I± 0,5) 86,1 I± 0,4) 

"' <n 



RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, NÄRINGSGREN OCH YRKESSTÄLLNING. 18-74 ÅR 
N 

TABELL 8 °' 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, INDUSTRY AND OCCUPATIONAL STATUS. AGE 18-74 

KOD NÄRINGSGREN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

YRKESSTÄLLNING MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SlH1A MÄN KVINNOR SUMMA 

l JORDBRUK,SKOGS-
BRUK,JAKT OCH FISKE 

FÖRETAGARE 83,4 22,9 106,3 72,6 21,4 94,0 87,0 I± 3,1) 93,1 I± 4,31 88,3 1± 2,61 
ANSTÄLLDA 54,2 10,8 65,1 43,7 9,4 53,1 80,6 I± 4,3) 86,5 I± 8,11 81,6 1± 3,8) 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEtl1AR 7,7 11,6 7,3 10,0 94,9 I± 6,51 86,2 I± 8,5) 

SlH1A 141,5 41,5 183,0 118,9 38,1 157,0 84,1 I± 2,5) 91,7 I± 3,4) 85,8 I± 2,lJ 

2-4 GRlNOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTENVERK 

FÖRETAGARE INKL 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMAR 28,2 9,4 37,6 24,4 8,0 32,4 86,4 I± 5,31 85,0 I± 9,61 86,0 I± 4,61 
ANSTÄLLDA 676,4 249,6 925,9 564,7 220,7 785,3 83,5 I± 1,2) 88,4 I± 1,6) 84,8 I± 1,01 

SUMMA 704,6 258,9 963,5 589,1 228,6 817,7 83,6 I± 1,lJ 88,3 I± 1,61 84,9 I± 0,91 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

FÖRETAGARE Itf<L 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMAR 43,8 46,6 36,5 39,3 83,3 I± 4,61 84,3 1± 4,4) 
ANSTÄLLDA 219,4 16,3 235,7 182,7 14,7 197,4 83,3 1± 2,11 90,5 I± 5,71 83,8 I± 2,0J 

SutflA 263,2 19,1 282,3 219,2 17,5 236,8 83,3 (± 1,9) 91,9 I± 4,91 83,9 I± 1,81 

6 VARUHANDEL, RESTAU-
RANG- OCH HOTELL-
RÖRELSE 

FÖRETAGARE INKL 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEtl1AR 60,6 32,1 92,7 51,6 28,8 80,3 85,0 I± 3,81 89,7 I± 4,3) 86,6 I± 2,9) 
ANSTÄLLDA 245,0 271,5 516,4 202,4 231,6 434,0 82,6 I± 2,0J 85,3 I± 1,71 84,0 I± 1,3) 

SUMMA 305,6 303,5 609,1 254,0 260,4 514,4 83,1 I± 1,8) 85,8 I± 1,6) 84,4 (± 1,2) 

- - - -
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TABELL 8 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, NÄRINGSGREN OCH YRKESSTÄLLNING. 18-74 ÅR 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, INDUSTRY AND OCCUPATIONAL STATUS. AGE 18-74 

KOD NÄRINGSGREN ROSTBERATTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¾ AV RBSTBERÄTTIGADE 

YRKESSTÄLLNING MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR Sutt1A MÄN KVINNOR SUMMA 

7 SAMFÄRDSEL, POST-
OCH TELEVERK 

FÖRETAGARE INKL 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMAR 24,7 28,2 21,9 25,4 88,8 I.! 5,ll 90,2 I.! 4,5) 
ANSTÄLLDA 188,0 88,9 276,9 154,4 78,4 232,8 82,1 I.! 2,3) 88,2 I.! 2,8) 84,1 (.! 1,8) 

Slff1A 212,6 92,4 305,1 176,3 82,0 258,3 82,9 I.! 2,1) 88,6 (.! 2,7) 84,7 (.! 1,7) 

8 BANKER OCH FöRSÄK-
RINGSINSTITUT,FASTIG-
HETSFÖRVALTNING OCH 
UPPDRAGSVERKSAMHET 

FÖRETAGARE INKL 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEl1'1AR 29,1 8,5 37,6 27,0 8,4 35,3 92,9 (.! 3,9) 98,1 (.! 3,8) 94,0 (.! 3,2) 
ANSTÄLLDA 164,1 150,7 314,8 149,3 137,7 287,0 91,0 (.! 1,9) 91,3 (.! 1,9) 91,2 (.! 1,3) 

SUMMA 193,1 159,3 352,4 176,3 146,1 322,3 91,3 (.! 1,7) 91,7 (.! 1,8) 91,5 (.! 1,2) 

9 OFFENTLIG FÖRVALT-
NING OCH ANDRA 
TJÄNSTER 

FÖRETAGARE Itf<L 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEtf1AR 34,7 29,2 63,9 29,1 25,6 54,7 83,9 (.! 5,3) 87,5 I.! 5,0J 85,6 (.! 3,7) 
ANSTÄLLDA 421,0 1 136,1 1 557,1 368,1 1 027,6 1 395,7 87 ,4 (.! 1,3) 90,4 I.! 0,7) 89,6 (.! 0,6) 

SI.H1A 455,7 1 165,3 1 621,0 397,2 1 053,2 1 450,3 87,2 (.! 1,3) 90,4 (.! 0,7) 89,5 I.! 0,6J 

99 EJ IDENTIFERBAR 
ELLER EJ ANGIVEN 
NÄRINGSGREN 

SAMTLIGA I ARBETS-
KRAFTEN 2 280,5 2 041,2 4 321,7 1 934,1 1 826,8 3 760,8 84,8 (.! 0,6) 89,5 I.! 0,5) 87,0 (.! 0,4) 

DÄRAV 

FÖRETAGARE 302,6 103,9 406,5 261,1 94,3 355,4 86,3 (.! 1,6) 90,7 (.! 2,3) 87,4 I.! 1,4) 
ANSTÄLLDA 1 971,4 1 925,0 3 896,4 1 667,7 1 721,1 3 388,7 84,6 (.! 0,7) 89,4 (.! 0,6) 87,0 I.! 0,4) 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEMMAR 12,3 18,8 11,4 16,7 92,9 I.! 6,1) 89,0 (.! 6,2) 

"' -.., 



TABELL 9 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, NÄRINGSGREN OCH ÅLDER. 18-74 ÅR "' 0, 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, INDUSTRY AND AGE. AGE 18-74 

KOD NÄRINGSGREN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

ALDER MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

l JORDBRUK,SKOGSBRU<, 
JAKT OCH FISKE 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 7,1 5,6 78,8 1±12,l) 
21-29 19,2 22,5 13,8 16,2 71,6 1± 8,5) 72,1 I± 7,8) 
30-39 26,7 7,2 33,9 23,1 6,4 29,4 86,3 I± 5,4) 88,7 I± 9,1) 86,8 I± 4,6) 
40-49 29,9 9,0 38,9 25,5 8,4 33,9 85,2 I± 5,2) 93,0 I± 6,6) 87,0 I± 4,3> 
50-64 43,4 16,8 60,2 37,0 16,0 53,0 85,3 I± 4,2) 95,2 I± 4,1) 88,l 1± 3,3J 
65-74 17,1 20,3 15,6 18,8 91,3 (± 7,0) 92,7 (± 6,0) 

SUMMA 141,5 41,5 183,0 118,9 38,1 157,0 84,1 I± 2,5J 91,7 I± 3,4) 85,8 1± 2,ll 

2-4 GRWOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTENVERK 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 51,0 15,6 66,6 34,9 12,1 47,0 68,5 I± 5,3J 77 ,3 I± 8,5J 70,5 I± 4,5) 
21-29 167,9 57,3 225,2 128,4 48,0 176,5 76,5 (± 2,7) 83,9 I± 3,9J 78,4 I± 2,3) 
30-39 157,4 60,7 218,1 131,2 52,5 183,7 83,4 I± 2,4) 86,4 I± 3,5) 84,2 I± 2,0) 
40-49 162,5 66,4 228,8 141,4 60,9 202,3 87,0 (± 2,1) 91,7 (± 2,71 88,4 I± 1,7) 
50-64 158,l 57,1 215,3 145,4 53,8 199,2 91,9 I± 1,71 94,3 I± 2,4) 92,5 I± 1,4) 
65-74 

SUMMA 704,6 258,9 963,5 589,l 228,6 817,7 83,6 I± 1,ll 88,3 I± 1,6) 84,9 I± 0,9) 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 13,9 14,6 10,3 11,0 74,1 I± 9,3J 75,2 I± 9,0) 
21-29 62,2 64,5 45,6 47,5 73,2 I± 4,8) 73,7 (± 4,71 
30-39 61,6 66,2 48,9 53,4 79,4 I± 4,31 80,5 (± 4,01 
40-49 68,1 6,9 75,0 60,4 6,3 66,7 88,7 I± 3,ll 91,0 I± 8,6) 88,9 I± 2,91 
50-64 55,2 59,8 
65-74 

51,9 56,1 93,9 I± 2,6J 93,7 1± 2,5) 

SUMMA 263,2 19,1 282,3 219,2 17,5 236,8 83,3 I± 1,9) 91,9 I± 4,9) 83,9 I± 1,8J 

6 VARUHANDEL, RESTAU-
RANG- OCH HOTELL-
RÖRELSE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 22,1 31,5 53,6 16,6 25,4 42,0 74,9 I± 7,4J 80,8 1± 5,7) 78,4 I± 4,5J 
21-29 75,8 68,2 143,9 56,3 56,0 112,3 74,3 (± 4,3) 82,1 I± 3,8J 78,0 I± 2,9) 
30-39 72,3 56,7 129,0 60,6 46,1 106,7 83,9 I± 3,6J 8 1,3 I± 4,2J 82,7 I± 2,71 
40-49 70,6 70,1 140,6 61,3 62,8 124,2 86 ,9 (± 3,2) 89,7 1± 2,9J 88,3 1± 2,2) 
50-64 58,9 70,5 129,4 53,6 63,7 117,3 91,0 1± 3,0) 90,4 I± 2,8) 90,6 1± 2,lJ 
65-74 12,6 12,0 94,8 I± 6,6) 

SlM1A 305,6 303,5 609,1 254,0 260,4 514,4 83,1 1± l,8J 85,8 I± 1,6J 84,4 I± 1,2J 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 9 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, NÄRINGSGREN OCH ÅLDER. 18-74 ÅR 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, INDUSTRY AND AGE. AGE 18-74 

KOD NÄRINGSGREN RöSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¼ AV RBSTBERÄTTIGADE 

ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

7 SAMFÄROSEL, POST-
OCH TELEVERK 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 7,3 10,8 6,3 9,2 86,3 1±10,3) 84,9 I± 8,8) 
21-29 44,1 20,9 65,0 32,9 16,6 49,5 74,6 I± 5,6J 79,3 I± 7,3) 76,1 I± 4,5) 
30-39 58,8 23,7 82,5 46,6 21,8 68,4 79,3 I± 4,4J 92,0 I± 4,5J 82,9 I± 3,4J 
40-49 56,2 22,8 79,0 48,2 21,1 69,3 85,8 I± 3,8J 92,7 I± 4,3J 87,8 I± 3,0) 
50-64 45,2 21,1 66,3 41,5 19,2 60,7 91,9 (± 3,3) 90,8 I± 5,lJ 91,5 I± 2,7J 
65-74 

Sl.tt1A 212,6 92,4 305,l 176,3 82,0 258,3 82,9 I± 2,1) 88,6 I± 2,7) 84,7 I± 1,7) 

8 BANKER OCH FÖRSÄK-
RINGSINSTITUT,FASTIG-
HETSFORVALTNING OCH 
UPPDRAGSVERKSAMHET 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 7,4 11,8 5,4 8,9 72,3 1±13,5) 75,5 1±10,4) 
21-29 38,8 33,3 72,l 32,6 30,0 62,6 84,1 1± 5,0) 90,0 I± 4,2) 86,8 I± 3,3J 
30-39 50,8 41,2 92,0 47,2 38,2 85,4 92,9 I± 3,01 92,8 I± 3,2) 92,9 1± 2,21 
40-49 51,9 43,6 95,5 48,1 41,0 89,0 92,6 I± 3,0) 94,0 I± 2,81 93,2 I± 2,1) 
50-64 39,6 32,0 71,6 37,1 29,8 67,0 93,8 I± 3,1) 93,1 I± 3,6) 93,5 I± 2,41 
65-74 

SUMMA 193,l 159,3 352,4 176,3 146,l 322,3 91,3 I± 1,71 91,7 I± 1,81 91,5 I± 1,21 

9 OFFENTLIG FÖRVALT-
NING OCH ANDRA 
TJÄNSTER 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 15,8 50,7 66,5 11,5 39,9 51,3 72,7 I± 9,4) 78,6 I± 4,71 77,2 I± 4,2) 
21-29 75,0 223,5 298,5 56,5 191,3 247,8 75,3 I± 4,21 85,6 (± 1,9) 83,0 I± 1,81 
30-39 118,7 303,3 422,1 104,4 273,8 378,l 87,9 I± 2,51 90,3 I± 1,31 89,6 I± 1,21 
40-49 126,1 305,6 431,7 115,l 282,1 397,3 91,3 I± 2,0) 92,3 I± 1,21 92,0 I± 1,0l 
50-64 109,1 272,6 381,7 99,3 256,8 356,2 91,0 1± 2,21 94,2 I± 1,ll 93,3 (± 1,0) 
65-74 20,5 19,7 96,1 1± 4,41 

SUMMA 455,7 l 165,3 l 621,0 397,2 l 053,2 l 450,3 87,2 1± 1,31 90,4 (± 0,7) 89,5 I± 0,61 

99 EJ IDENTIFERBAR 
ELLER EJ ANGIVEN 

NÄRINGSGREN 

SAMTLIGA I ARBETSKRAFTEN 2 280,5 2 041,2 4 321,7 l 934,1 l 826,8 3 760,8 84,8 1± 0,61 89,5 I± 0,51 87,0 I± 0.41 

FBRSTAGÄNGSVÄLJARE FBDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

~ <D 



TABELL 10 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH YRKE. 18-74 ÅR 
(,J 

Cl 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX AND OCCUPATION. AGE 18-74 

KOD YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I 7. AV RÖSTBERÄTTIGADE 
AKU 

MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

Q IEKMIK-, MAIUBYEIENSKAe MM 
01,02 TEKNISKT, KEMISKT, FYSIKALISKT 

LABORAT.- BIOLOGISKT. ARBETE 273,0 48,1 321,2 249,l 45,0 294,1 91,2 I± 1,4) 93,5 I± 2,8) 91,6 I± 1,3) 

03 PEDAGOGISKT ARB EXKL FÖRSKOLL. 82,4 127,7 210,1 76,1 122,4 198,5 92,4 I± 2,4) 95,8 I± 1,4) 94,5 I± 1,3) 

04 FÖRSKOLL., FRITIDSPEDAGOGER 53,6 59,9 51,0 57,2 95,2 I± 2,3) 95,4 1± 2,1) 

05,06 JURIDISKT ARB LITTERÄRT OCH 
JOURNALISTISKT ARBETE 57,3 47,3 104,7 53,3 43,2 96,5 92,9 I± 2,8) 91,2 1± 3,3) 92,l I± 2,2) 

SUMMA 419,0 276,8 695,9 384,6 261,6 646,2 91,8 I± 1,1) 94,5 I± l,ll 92,9 I± 0,8) 

l HÄLSO- O SJUK.YAROSARBEIE 

10,11 HÄLSO- 0 SJUKVARD, VETERINÄR 0 
TANDVARDSARBETE 44,4 277,2 321,6 39,8 249,0 288,8 89,6 I± 3,7) 89,8 I± 1,4) 89,8 I± 1,3) 

12,13, SOCIALSEKR. KURATORER, PSYKOL. 
15 FÖRESTANDARE, LEDARE, 

VARDARE, HEMVARDARE, 
RÖRELSE O ARBETSTERAPI ARB, 
KOSTEXPERTER M FL 34,2 206,0 240,3 30,7 186,4 217,0 89,6 I± 4,3) 90,5 I± 1,6) 90,3 1± 1,5) 

14 BARNSKÖTARE M FL 110,l 113,6 98,0 101,0 .. 89,l I± 2,4) 88,9 I± 2,4J 

SUMMA 82,2 593,2 675,4 73,4 533,4 606,8 89,3 I± 2,8J 89,9 I± l,OJ 89,8 I± 0,9J 

z ADMIMISIBAIIYI ARBEIE 

20,27 SAMHÄLLS- 0 FORETAGSADM. ARB 
EKON. 0 STAT. UTREDN, ARB, 
EKONOMILEDARE, REVISORER 111,6 47,5 159,0 107,0 44,7 151,6 95,9 I± 1,5) 94,2 I± 2,7) 95,4 1± 1,4J 

21,25 PERSONALARB ÖVR ADM KAMERALT 0 
KONTORSTEKNISKT ARBETE 75,6 82,1 157,6 68,6 76,l 144,7 90,8 1± 2,8J 92,7 I± 2,3J 91,8 1± 1,81 

22 SEKRETERARE O MASKINSKRIVN . ARB 
REDOVISNINGSARBETE 29,5 315,0 344,4 26,0 289,8 315,8 88,3 I± 4,9) 92,0 I± 1,2J 91,7 I± 1,2J 

23,24 SYSTEMERARE, PROGRAMMERARE ADB, 
DATAMASKINOPERATöRER O OVR 
INOM ADB 41,9 18,1 60,l 37,9 16,7 54,6 90,3 I± 3,8) 91,9 I± 5,21 90,8 I± 3,ll 

Sut-t1A 258,5 462,6 721,2 239,5 427,2 666,7 92,6 I± 1,31 92,3 I± 1,0) 92,4 I± 0,81 

- - - -
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TABELL 10 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH YRKE. 18-74 ÅR 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX AND OCCUPATION. AGE 18-74 

KOD YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I 7. AV RÖSTBERÄTTIGADE 
AKU 

MAN KVINNOR SU1MA MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

~ KOMMERSIELL! AReEIE 

30 REKLAMARB, FÖRSÄLJNING AV 
EGENDOM, TJÄNSTER MM 19,3 12,4 31,7 18,4 12,0 30,4 95,4 I± 3,9) 97,1 I± 3,Bl 96,1 I± 2,8l 

31 SÄLJARE IDETALJHANDELJ- AFFÄRS-
BITR. 46,0 126,4 172,4 39,5 109,4 148,9 85 , 8 1± 4,2l 86,6 I± 2,4) 86.4 I± 2,ll 

ÖVR INOM KOMMERSIELLT ARB 130,1 43,9 174,0 114,Z 40,3 154,5 87,7 I± 2,4) 91,7 I± 3,3) 88,7 (± 2,0) 

SutflA 195,5 182,7 378,2 172,1 161,7 333,8 88,0 I± 1,9) 88,5 (± 1,9) 88,3 1± 1,3l 

~ LAITT~RUKS- SKOGS- Q EISKERIARB, 

40 JORDBRUKS - , TRÄDGARD- 0 SKOGS-
BRUKS LEDNING 80,0 22,5 102,4 70,6 20,8 91,4 88,3 (± 3,0) 92,5 I± 4,5) 89,2 I± 2,5l 

41,42 JORDBRUKS- 0 TRÄDGARDSARB. 
DJURSKÖTSEL, VILTVARD O JAKT, 
FISKERIARB MM, SKOGSARB 62,8 17,1 79,8 47,8 15,4 63,2 76,2 I± 4,4) 90,2 I± 5,8l 79,2 I± 3,7l 

SUMMA 142,8 39,5 182,3 118,4 36,2 154,6 83,0 1± 2,6l 91,5 (± 3,6) 84,8 (± 2,2) 

6 IRA~SeQRI- Q~H KQMMUNIKIION 

60,61 SJÖBEFÄL, DÄCKS- 0 MASKINPERS. 
FLYGARB, LOK O MOTORVAGNSFÖR. 

KONDUKTÖRS, TRAFIK O FRAKTASS. 
ARB, TRAFIKLEDN O TRAFIKAnB . -. 
LEDN, FYRVAKTARE, SLUSS- 0 
HAMNVAKTER, BUSS O PERSONBILS-
FÖRARE, LAST O PAKETBILSFöRARE 
SPARVAGNS- 0 TUNNELBANETAGS-
FÖRARE, VARUBUD 140,4 13,5 153,9 111,7 11,9 123,6 79,6 I± 2,8l 87,9 (± 7,2) 80,3 I± 2,6) 

62 POST- 0 TELEEXP.ARB, POSTILJON 
0 EXPEDITIONSVAKTARB 43,2 53,5 96,7 36,5 46,6 83,1 84,6 I± 4,6) 87 ,1 (± 3, 7) 86,0 (± 2,9) 

SUMMA 183,6 67,0 250,6 148,2 58,5 206,7 80,7 1± 2,4l 87,3 I± 3,3l 82,5 I± 2,0l 

(.J 



TABELL 10 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH YRKE. 18-74 ÅR 
(.J 

N 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX AND OCCUPATION. AGE 18-74 

KOD YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¾ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
AKU 

MAN KVINNOR SlHiA MÄN KVINNOR SUHHA MÄN KVINNOR SUMMA 

5,7,8 GRUV- 0 STENBRYTN.ARB, TILLVERKN 
ABe, MASKINSKOISELz GRAEISKI ARB 

50 GRUV-, STENBRYTN.- 0 PETROLEUM 
UTVINNINGSARB M. M 

70 TEXTILARB, SOMNADSARB, SKO 0 
LÄDERVARUARB 8,2 27,5 35,7 7,2 22,7 29,9 87,5 I± 9,2) 82,5 I± 5,8) 83,6 t± 5,0) 

71,72, STAL-, METALLVERKS-, SMIDES- 0 
73 GJUTERIARB, FINMEKANISKT ARB 

VERKSTADS- 0 BYGGNADSMETALLARB 315,1 37,2 352,3 243,8 30,4 274,2 77,4 I± 1,9) 81,8 I± 5,1) 77,8 1.± 1,8) 

74 ELMONTÖRER, FLYGPLANS- 0 FOR-
DONSELEKTR., MASKINELEKTR, 
LINJEMONTÖRERIELKRAFT) 0 BIO-
GRAFMASKINISTER M FL 59,1 61,9 51,7 54,1 87,5 I± 3,5) 87 ,3 I± 3,4) 

75 TELEREPR. 0 ELEKTRONIKREPR.-
MONTÖRER, LINJEMONT,ITELEJ, IN 
SPELNINGSTEKN M FL 35,0 12,5 47,4 28,7 11,4 40,1 82,1 I± 5,3) 91,3 1.± 6,3) 84,5 1.± 4,3) 

76 TRÄVARUARB 43,0 7,1 50,2 34,3 5,9 40,2 79,8 I± 5,0) 82,4 1±11,1) 80,2 I± 4,5) 

77,78 MALNINGS- 0 GOLVBELÄGGN. ARB, 
BYGG O ANLÄGGNINGSARB 153,3 155,5 123,5 125,5 80,6 1.± 2,6) 80,7 I± 2,6) 

81,82 GRAFISKT ARB, LIVSMEDELS- OCH 
TOBAKSARB 50,8 20,3 71,1 42,5 17,3 59,8 83,7 I± 4,3) 85,1 I± 6,4) 84,1 I± 3,6) 

83,84 KEMISKT PROCESSARB. GUMHI- 0 
PLASTVARUARB, MASSA O PAPPERS-
ARB 38,5 11,1 49,6 28,5 9,5 37,9 74,0 I± 5,8J 85,3 I± 8,4) 76,5 (.± 4,9) 

85,86, GLAS, KERAMIK O TEGELARB, öVR 
89 TILLVERKN . ARB, DRIFTMASKINIST-

ARBETE, DIV. ARB 30,2 34,9 24,6 28,9 81,4 I± 5,7) 82,7 t± 5,2) 

87 GODSHANTERING O MASKIN<ÖRNING 53,6 56,0 40,6 43,0 75,8 I± 4,9) 76,8 (.± 4,7) 

88 PAKETERINGS- 0 LAGERARB 60,1 27,9 88,0 48,3 22,8 71,1 80,4 I± 4,2J 81,8 1.± 5,9) 80,8 I± 3,5) 

SlH1A 851,5 155,6 1 007,2 677,6 130,9 808,5 79,6 I± 1,1) 84,1 1.± 2,3) 80,3 I± 1,0) 

- - - -
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TABELL 10 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH YRKE. 18-74 ÅR 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX AND OCCUPATION. AGE 18-74 

KOD YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
AKU 

MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

90-94 SERVICEARBETE 
90 CIVILT BEVAKNINGS- 0 SKYDDSARB 42,9 6,5 49,4 36,1 5,5 41,6 84,2 I± 4,6J 85,1 1±11,0 J 84,3 I± 4,3J 

91 HOTELL-, RESTAURANG- 0 STORHUS-
HALLSARB 25,1 116,2 141,4 18,8 95,3 114,1 74,8 1± 7,3J 82,0 1± 2,9J 80,7 1± 2,71 

92 FASTIGIIETSSKOTSEL 42,3 46,3 34,1 38,2 80,8 I± 4,9J 82,4 I± 4,51 

93 STÄDNING 8,7 100,1 108,8 6,8 82,2 89,0 77,8 1±11,4) 82,1 I± 3,11 81,8 I± 3,01 

94 HUSLIGT ARB, HYGIEN O SKONHETS-
VARD, TVÄTT O PRESSARB, SPORT 
0 IDROTT, BEGRAVN. BYRAPERS, 
HISSFÖRARE, SPELHALLSFUNKT. MFL 10,9 35,2 46,2 9,6 28,9 38,5 87,4 I± 8,51 82,1 I± 5,31 83,3 I± 4,5J 

SUMMA 130,0 262,1 392,0 105,4 215,9 321,3 81,1 I± 2,81 82,4 I± 1,9J 82,0 I± 1,61 

98 MILITÄRT ARBETE 14,4 14,7 12,7 12,8 88,1 I± 6,8J 87,2 1± 7,0J 

99,33 ÖVRIGA, OKLASSIFICERBARA 

SAMTLIGA I ARBETSKRAFTEN 2 280,2 2 041,2 4 321,4 l 933,8 l 826,8 3 760,5 84,8 I± 0,61 89,5 I± 0,51 87,0 I± 0.41 

(,J 
(,J 



RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, YRKE OCH ÅLDER. 18-74 ÅR 
w 

TABELL 11 ~ 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX, OCCUPATION AND AGE. AGE 18-74 

KOD YRKE ROSTBERATTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV RBSTBERATTIGADE 

ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

0+98 TEKNIK-, NATURVETENSKAP MM, 
MILITÄRT ARBETE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 9,9 12,l 22,0 5,9 8,6 14,4 59,3 (±13,41 70,9 (±10,91 65,7 f± 8,51 
21 - 29 74,4 58,2 132,6 62,4 49,l 111,4 83,8 I± 3,61 84,3 f± 3,81 84,0 I± 2,61 
30 - 39 118,6 86,2 204,8 107,7 79,9 187,5 90,8 1± 2,21 92,6 I± 2,21 91,6 f± 1,61 
40 - 49 141,4 89,l 230,4 128,6 84,7 213,3 91,0 I± 1,91 95,l I± 1,81 92,6 f± 1,41 
50 - 64 113,8 65,2 178,9 105,5 61,5 167,0 92,7 I± 1,91 94,4 f± 2,31 93,3 I± 1,51 
65 - 74 14,6 14,3 97,6 I± 4,21 

18 - 74 467,9 315,4 783,3 420,0 288,0 708,0 89,8 (± 1,11 91,3 f± 1,31 90,4 f± 0,91 

1+2 HÄLSO- 0 SJUKVÅRD 
OCH ADMINISTRATIVT ARS. 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 9,5 45,5 55,0 7,8 37,0 44,8 81,8 1±10,61 81,4 f± 4,71 81,5 I± 4,31 
21 - 29 53,3 216,4 269,7 44,7 188,9 233,6 83,8 f± 4,21 87,3 f± 1,81 86,6 I± 1,71 
30 - 39 90,8 281,5 372,2 84,5 257,4 341,9 93,l I± 2,21 91,4 f± 1,31 91,9 I± 1,11 
40 - 49 96,0 280,7 376,7 89,3 259,4 348,6 93, 0 I± 2,11 92,4 f± 1,31 92,6 I± 1,11 
50 - 64 79,7 226,6 306,3 75,5 212,7 288,2 94,7 f± 2,01 93,8 (± 1,31 94,1 (± 1,11 
65 - 74 11,5 16,7 11,2 16,4 97,0 (± 5,21 98,0 1± 3,51 

18 - 74 340,8 1 055,8 1 396,6 312,9 960,6 1 273,5 91,8 f± 1,21 91,0 I± 0,71 91,2 f± 0,61 

3 KOMMERSIELLT ARBETE 

FöRSTAGÄNGSVÄLJARE 9,2 18,9 28,l 6,8 15,2 22,0 73,5 1±11,81 80,5 I± 7,31 78,2 (± 6,31 
21 - 29 38,5 40,7 79,2 32,2 35,3 67,5 83,6 (± 5,01 86,6 I± 4,31 85,l I± 3,31 
30 - 39 46,9 30,9 77,8 42,2 26,9 69,1 90,0 f± 3,61 87,2 f± 4,81 88,9 f± 2,91 
40 - 49 51,4 41,4 92,8 46,0 38,4 84,5 89,5 I± 3,41 92,8 I± 3,21 91,0 I± 2,41 
50 - 64 45,5 47,2 92,7 40,9 42,6 83,5 90,0 I± 3,61 90,3 I± 3,41 90,l I± 2,51 
65 - 74 

18 - 74 195,5 182 , 7 378,2 172,1 161,7 333,8 8 8 ,0 I± 1,9) 88,5 I± 1,9) 88,3 I± 1,3) 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 11 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, YRKE OCH ÅLDER. 18-74 ÅR 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX, OCCUPATION AND AGE. AGE 18-74 

KOD YRKE ROSTBERXTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL R6STANDE I¼ AV R6STBERXTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

4 LANTBRUKS-, SKOGS-
OCH FISKERIARBETE 

FORSTAGANGSVÄLJARE 8,0 6,0 75,0 1±12,1) 
21 - 29 21,4 25,7 15,4 18,7 72,1 (± 8,0) 72,9 (± 7,2) 
30 - 39 27,3 6,5 33,7 23,4 5,9 29,4 85,9 (± 5,4) 91,5 I± 8,61 87,0 I± 4,61 
40 - 49 29,0 8,4 37,3 24,0 7,9 31,8 82,7 I± 5,61 94,2 I± 6,41 85 , 3 I± 4,6) 
50 - 64 42,8 14,6 57,4 36,2 13,8 50,0 84,6 I± 4,4) 94,5 I± 4,8) 87,1 (± 3,5) 
65 - 74 17,0 20,1 15,5 18,7 91,2 I± 7,ll 92,6- I± 6,0l 

18 - 74 142,8 39,5 182,3 118,4 36,2 154,6 83,0 I± 2,61 91,5 I± 3,61 84,8 1± 2,21 

6 TRANSPORT- OCH KOM-
MUNIKATIONSARBETE 

FORSTAGANGSVÄLJARE 8,0 12,3 6,6 10,2 81,8 1±11,0) 82,5 (± 8,7) 
21 - 29 41,9 12,5 54,4 29,1 9,5 38,6 69,5 1± 6,ll 76,1 (±10,0) 71,0 (± 5,2) 
30 - 39 47,8 13,0 60,8 38,5 11,6 50,1 8 0 ,6 (± 4,8) 89,2 (± 7,0) 82,4 (± 4,0) 
40 - 49 44,3 16,6 60,9 36,4 15,0 51,4 82,1 (± 4,7) 90,5 (± 5,7) 84,4 (± 3,8) 
50 - 64 39,9 20,3 60,2 36,3 18,4 54,7 91,0 (± 3,6) 90,8 (± 5,2) 90,9 I± 3,0J 
65 - 74 

18 - 74 183,6 67,0 250,6 148,2 58,5 206,7 80,7 I± 2,41 87,3 (± 3,3) 82,5 (± 2,0) 

5+7+8 GRlN- OCH STENBRYTNING-, 
TILLVERKNINGSARBETE, 
MASKINSKOTSEL 
OCH GRAFISKT ARBETE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 73,9 14,4 88,3 52,1 10,7 62,9 70,5 (± 4,3) 74,7 (± 9,2) 71,2 1± 3,91 
21 - 29 233,6 38,7 272,3 165,2 30,7 196,0 70,7 (± 2,5) 79,4 I± 5,2l 72,0 I± 2,3) 
30 - 39 194,3 33,9 228,2 150,7 27,0 177,7 77,5 (± 2,5) 79,8 (± 5,5) 77,9 (± 2,3) 
40 - 49 180,2 32,3 212,6 154,3 28,6 182,9 85,6 I± 2,ll 88,6 (± 4,4) 86,1 I± 1,91 
50 - 64 163,4 33 , 8 197,2 149,4 31,8 181,2 91,4 1± 1,71 94,1 (± 3,2) 91,9 (± 1,5) 
65 - 74 

18 - 74 851,5 155,6 1 007,2 677,6 130,9 808,5 79,6 (± 1,1) 84,1 (± 2,3) 80,3 (± 1,0) 

FÖRSTAG!NGSVXLJARE F6DDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

(.J 

Ul 



TABELL 11 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, YRKE OCH ÅLDER. 18-74 ÅR 
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ELECTION TO THE RIKSDAG 1988 BY COUNTY. VOTERS BY SEX, OCCUPATION AND AGE. AGE 18-74 

KOD .. YRKE ---------

R6STBERÄTTIGADE 1000-TAL RlETANDE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV R6STBERÄTTIGADE 

ALDER HAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

90-94 SERVICEARBETE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 8,3 21,3 29,6 6,3 15,5 21,8 76,0 (±12,0) 72,7 (± 7,9) 73,6 (± 6,6) 
21 - 29 31,8 51,7 83,4 23,3 37,6 60,9 73,5 (± 6,7) 72,7 (± 5,1) 73,0 1± 4,ll 
30 - 39 28,2 52,0 80,2 20,5 39,6 60,1 72,7 (± 7,0) 76,1 I± 4,81 74,9 I± 4,0J 
40 - 49 28,3 60,6 88,8 24,8 52,1 76,9 87,7 I± 5,0J 86,0 I± 3,51 86,5 I± 2,9) 
50 - 64 30,3 72,7 103,0 27,6 67,4 95,0 91,0 I± 4,ll 92,8 I± 2,4) 92,2 I± 2,ll 
65 - 74 

18 - 74 130,0 262,1 392,0 105,4 215,9 321,3 81,1 I± 2,8) 82,4 I± 1,91 82,0 I± 1,6) 

99,33 ÖVRIGA, 
OKLASSIFICERBARA 

SAMTLIGA I ARBETSKRAFTEN 2 314,7 2 079,5 4 394,1 1 956,5 1 852,9 3 809,4 84,5 (± 0,6) 89,1 I± 0,5) 86,7 1± 0,4) 

F6RSTAGANGSVÄLJARE F6DDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 12 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, INKOMST OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, INCOME AND AGE 

INKOMST RBSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¼ AV RBSTBERXTTIGADE 

ALDER MXN KVINNOR SUMMA HÄN KVINNOR SUMMA MXN KVINNOR SUMMA 

INGEN INKOMST ELLER 
INKOMST EJ REGISTRERAD 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 19,4 15,4 34,8 16,2 12,5 28,8 83 ,6 I± 6, 7 l 81,6 I± 7,91 82, 7 I± 5,ll 
21 - 29 7,5 11,5 5,2 8,5 69,6 1±13,9) 73,4 1±10,7) 
30 - 39 8,1 10,8 5,9 6,8 73,2 1±12,5) 63,4 1±12,2) 
40 - 49 9,4 11,2 8,1 9,2 86,8 I± 8,61 82,0 I± 8,9) 
50 - 64 16,8 19,1 15,4 17,1 91,5 I± 5,41 89,5 I± 5,61 
65 - 74 
75 -

18 - 33,8 55,7 89,6 25,1 47,1 72,3 74,5 I± 6,11 84,5 I± 3,91 80,7 I± 3 7 4) 

1 - 39 999 KR 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 133,8 132,1 265,9 98,5 102,9 201,5 73,6 I± 3,1) 77,9 I± 2,91 75,8 I± 2,ll 
21 - 29 117,6 112,1 229,8 90,3 89,1 179,4 76,8 (± 3,3) 79,4 I± 3,11 78, 1 I.:!: 2, 3 J 
30 - 39 31,9 70,7 102,7 23,7 61,0 84,7 74,2 I± 6,51 86,3 I± 3,21 82,5 I± 3,0) 
40 - 49 18,0 51,7 69,8 12,3 46,1 58,5 68,3 I± 9,01 89,2 I± 3,41 83,8 I± 3,5l 
50 - 64 19,l 73,0 92,2 14,9 67,7 82,6 77,7 I± 7,6) 92,8 I.:!: 2,4) 89,6 I± 2,51 
65 - 74 15,0 151,3 166,4 9,9 131,8 141,8 66,3 1±13,0) 87,1 I± 2,91 85,2 I.:!: 3,0l 
75 - 55,8 231,2 287,0 40,0 168,1 208,2 71,8 I± 9,61 72,7 I± 4,6) 72,5 (.:!: 4,2) 

18 - 391,6 822,4 1 214,0 289,9 667,0 957,0 74,0 I± 1,9) 81,1 I.:!: 1,3) 78,8 I± 1,ll 

40 000 - 59 999 KR 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 15,9 10,8 26,8 10,8 6,7 17,5 67,9 I± 9,8) 62,1 1±12,5) 65,5 I± 7,7l 
21 - 29 66,9 80,5 147,4 45,6 65,8 111,5 68,3 (± 5,0) 81,8 (± 3,5) 75,7 I± 3,0J 
30 - 39 25,8 84,3 110,2 16,2 68,8 85,1 62,7 I± 8,3) 81,7 I.:!: 3,4) 77, 2 ( .:!: 3, 3 J 
40 - 49 21,6 72,8 94,4 13,6 65,5 79,1 63,2 I± 8,5) 89,9 (± 2,8) 83,8 I± 3,0l 
50 - 64 28,7 113,1 141,8 19,3 99,6 118,9 67,3 I± 7,ll 88,1 I.:!: 2,41 83,9 I± 2,5) 
65 - 74 23,4 121,9 145,4 19,4 108,8 128,2 82,7 I± 8,2) 89,3 I± 3,ll 88,2 I± 2,9) 
75 - 73,1 107,5 180,7 56,0 77,6 133,6 76,7 I± 7,8) 72,2 I.:!: 6,8) 74,0 I.:!: 5,2J 

18 - 255,7 591,1 846,9 181,2 493,1 674,3 70,9 I± 2,8) 83,4 I.:!: 1,4) 79,6 I± 1,3) 

60 000 - 79 999 KR 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 12,2 8,5 70,1 1±10,8) 
21 - 29 80,8 122,8 203,7 52,0 97,6 149,7 64,3 I± 4,6) 79,5 I± 2,9) 73,5 (± 2,6) 
30 - 39 39,0 130,5 169,5 30,4 115,1 145,5 78,0 I± 5,6) 88,2 I± 2,2) 85,8 I± 2,11 
40 - 49 26,3 104,2 130,5 20,1 94,7 114,8 76,5 I± 6,7) 90,9 (± 2,2) 88,0 I± 2,3) 
50 - 64 42,0 115,1 157,2 35,5 106,9 142,5 84,5 I± 4,4) 92,9 I± 1,9) 90,6 I± 1,9) 
65 - 74 68,6 70,1 138,8 61,9 62,8 124,8 90,2 I± 3,8J 89,5 1± 4,0l 89,9 I± 2, 7) 
75 - 52,0 35,4 87,5 44,1 32,1 76,3 84,9 1± 7,8) 90,7 I± 7,71 87,2 I± 5,61 

18 - 315,1 584,6 899,8 248,3 514,1 762,4 78,8 (± 2,2) 87,9 (.:!: 1,11 84,7 I± 1,0l 

FöRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

<.,J _, 



TABELL 12 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, INKOMST OCH ÅLDER 
(.J 

0::, 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, INCOME AND AGE 

INKOMST RBSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I¼ AV RBSTBERÄTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

80 000 - 99 999 KR 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 
21 - 29 126,9 128,3 255,2 92,5 109,4 202,0 73,0 I± 3,3) 85,3 I± 2,5) 79,2 I± 2,ll 
30 - 39 94,2 124,7 218,9 74,8 110,6 185,4 79,4 (± 3,4) 88,7 I± 2,2) 84,7 1± 2,0l 
40 - 49 70,l 125,9 196,1 56,7 114,7 171,4 80,8 I± 3,8) 91,1 I± 2,0J 87,4 I± l,9l 
50 - 64 88,8 113,7 202,5 78,7 103,8 182,6 88,7 I± 2,7l 91,3 I± 2,ll 90,2 I± 1,7l 
65 - 74 102,9 42,2 145,2 94,1 40,3 134,5 91,4 I± 2,9) 95,5 I± 3,4l 92,6 I± 2,3) 
75 - 33,8 51,5 28,5 43,6 84,5 1± 9,7l 84,7 I± 7,9) 

18 - 521,1 553,7 l 074,8 429,0 494,9 923,9 82,3 I± 1,51 89,4 (± 1,1) 86,0 I± 0,9) 

100 000 - 119 999 KR 

FÖRSTAGÄNGSVÄLJARE 
21 - 29 102,3 34,4 136,7 83,1 31,6 114,7 81,2 t± 3,2) 91,7 t± 3,8) 83,9 (± 2,6) 
30 - 39 166,3 81,7 248,0 137,0 75,9 212,9 82,4 I± 2,4) 92,9 t± 2,3) 85,8 t± 1,81 
40 - 49 128,7 109,5 238,3 113,5 100 ,8 214,3 88,2 (± 2,3) 92,l I± 2,0J 90,0 t± 1,61 
50 - 64 142,9 110,9 253,8 128,5 102,9 231,5 90,0 I± 2,0J 92,8 I± 2,0l 91,2 t± 1,4) 
65 - 74 63,1 22,4 85,6 58,4 20,3 78,7 92,6 I± 3,4) 90,5 t± 6,81 92,0 I± 3,ll 
75 -

18 - 617,6 368,0 985,7 532,6 339,8 872,5 86 ,2 I± 1,2) 92,3 I± 1,ll 88,5 (± 0,8) 

120 000 - 139 999 KR 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 
21 - 29 36,5 6,9 43,4 30,0 6,3 36,4 82,4 (± 5,3) 91,4 I± 8,6) 83,9 (± 4,7) 
30 - 39 106,0 25,2 131,2 93,1 22,6 115,7 87,8 (± 2,6) 89,6 <± 4,9) 88,2 <± 2,3) 
40 - 49 119,5 49,9 169,4 105,8 46,3 152,1 88,5 (± 2,4) 92,8 (± 2,9) 89,8 I± l,9l 
50 - 64 115,3 52,9 168,3 105,7 49,2 155,0 91,7 I± 2,01 93,1 (± 2,8) 92,1 (± 1,7) 
65 - 74 37,8 48,1 36,0 45,1 95,2 <± 3,6) 93,8 (± 3,6) 
75 -

18 - 425,0 148,7 573,8 380,5 137,1 517,6 89,5 I± 1,2) 92,2 (± 1,8) 90,2 I± l,Ol 

140 000 - KR 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 
21 - 29 17,7 20,8 14,7 17,6 83,l t± 7,5) 84,4 1± 6,71 
30 - 39 115,8 19,3 135,2 106,6 18,7 125,3 92,0 t± 2,ll 96,8 t± 3,2) 92,7 I± 1,8) 
40 - 49 208,7 44,8 253,6 196,1 42,0 238,1 94,0 I± 1,31 93,8 I± 2,9) 93,9 I± 1,2) 
50 - 64 192,5 52,1 244,7 182,1 49,4 231,5 94,6 I± 1,3) 94,8 I± 2,5) 94,6 t± 1,2) 
65 - 74 64,5 15,8 80,4 60,3 14,8 75,2 93,5 I± 3,3) 93,9 1± 6,4l 93,5 I± 3,0l 
75 -

18 - 612,6 139,3 752,0 571,7 130,7 702,5 93,3 I± 0,8) 93,8 I± 1,7l 93,4 (± 0,8) 

SAMTLIGA 3 173,0 3 263,9 6 436,9 2 658,8 2 824,2 5 482,9 83,8 I± 0,6) 86,5 t± 0,5) 85,2 I± 0,4) 

FöRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -
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TABELL 13 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER, FÖR UTLÄNDSKA 

MEDBORGARE SOM BLIVIT SVENSKA MEDBORGARE (NATURALISERADE SVENSKA MEDBORGARE) 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. ALIENS WHO HAS BECOME SWEDISH CITIZENS, VOTERS BY SEX AND AGE 

ÅLDER RBSTBERATTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL R5STANDE I¼ AV RBSTBERlTTIGADE 

MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

18 
19 7,3 4,6 63,1 1±13,91 
20 10,4 6,4 61,4 (±12,91 
21 

SUMMA 
FöRSTAGANGSVÄLJARE 13,6 12,5 26,0 7,6 8,8 16,4 56,2 1±10,91 70,4 1±10,5) 63,0 I± 7,71 

21 - 29 36,7 29,2 65,9 21,3 21,1 42,4 58,0 1± 7,11 72,1 I± 6,81 64,2 I± 5,0J 
30 - 39 29,9 32,5 62,4 21,1 24,0 45,1 70,6 I± 7,0J 73,9 I± 6,21 72,3 I± 4,6) 
40 - 49 26,8 28,2 55,0 20,3 21,8 42,1 76,0 I± 6,71 77,1 I± 6,41 76,6 I± 4,6) 
50 - 59 19,0 19,9 38,9 14,8 16,0 30,8 78,0 I± 7 ,8) 80,5 I± 7,11 79,3 1± 5,21 

60 - 69 8,4 10,4 18,8 6,9 7,7 14,6 82,5 1±11,1) 74,3 1±12,2) 78,0 I± 8,4) 
70 - 79 
80 -
18 - 134,3 135,0 269,4 92,1 101,0 193,1 68,6 I± 3,31 74,8 I± 3,11 71,7 1± 2,31 

F5RSTAGANGSVlLJARE FBDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

<,.J 
.,:, 



TABELL 14 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN FÖR UTLÄNDSKA MEDBORGARE SOM BLIVIT 
SVENSKA MEDBORGARE, EFTER KÖN OCH ÅRTAL FÖR SVENSKT MEDBORGARSKAP 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. ALIENS WHO BECOME SWEDISH CITIZENS, 

VOTERS BY SEX AND YEAR OF CITIZENSHIP 

ARTAL FÖR RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
SVENSKT 
MEDBORGARSKAP MlN KVINNOR SlH1A MÄN KVINNOR SlH1A MÄN KVIt-NlR SUMMA 

1967 - 1970 14,4 23,0 37,4 10,9 19,5 30,4 75,7 (± 9,3) 84,8 I± 6,21 81,3 (± 5,3) 
1971 - 1980 68,l 67,4 135,5 48,2 51,1 99,3 70,7 (± 4,7) 75,9 I± 4,31 73,3 (± 3,2) 
1981 - 1988 50,8 43,8 94,7 32,2 29,8 62,0 63,4 I± 5,61 67 ,9 (± 5,6) 65,5 (± 4,0) 

SAMTLIGA 134,3 135,0 269,4 92,1 101,0 193,1 68,6 I± 3,31 74,8 (± 3,lJ 71,7 I± 2,31 

Fotnot. 1967 startade registreringen av utländska medborgare som blivit svenska medborgare. För detta årtal finns ingen uppdelning 
på årtal. 

- - - -
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TABELL 15 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, ÅLDER OCH FACKTILLHÖRIGHET 

(LO, TCO OCH SACO). 18-74 ÅR 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, AGE AND UNIONSHIP. AGE 18-74 

KOD FACKFÖRENINGS- RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
TILLHÖRIGHET 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

LO 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 63,6 44,1 107,7 43,6 32,1 75,7 68,5 I± 4,71 72,8 1± 5,51 70,3 1± 3,61 
21- 29 257,5 190,4 448,0 187,2 154,6 341,8 72,7 I± 2,31 81,2 I± 2,31 76,3 I± 1,71 
30- 39 228,3 187,5 415,8 182,9 162,9 345,8 80,1 I± 2,21 86 ,9 I± 1,9 l 83,2 I± 1,51 
40- 49 198,2 184,3 382,5 169,1 163,5 332,6 85,3 1± 2,01 88,7 I± 1,81 86,9 I± 1,41 
50-64 190,3 200,1 390,4 174,4 184,4 358,7 91,6 I± 1,61 92,1 I± 1,51 91,9 I± 1,ll 
65-74 

SUMMA 941,0 807,5 1 748,4 759,9 698,5 1 458,4 80,8 (± 1,1) 86,5 (± 1,0) 83,4 (± 0,71 

TCO 

FöRSTAG.llNGSVÄLJARE 9,3 12,4 7,5 10,6 80,5 1±10,71 85,3 I± 8,21 
21-29 59,0 109,6 168,6 52,5 99,7 152,2 89,1 (± 3,4) 90,9 I± 2,21 90,3 I± 1,91 
30-39 121,4 178,4 299,9 109,6 163,0 272,5 90,2 I± 2 , 21 91,3 I± 1,71 90,9 I± 1,31 
40-49 152,2 198,7 350,9 140,2 188,2 328,4 92,1 I± 1,81 94, 7 I± 1,31 93,6 I± 1,01 
50- 64 134,8 159,1 293,9 125,9 151,6 277,5 93,4 I± 1,71 95,3 I± 1,31 94,4 I± 1,11 
65-74 

SUMMA 474,9 656,3 1 131,2 435,6 611,0 1 046,6 91,7 1± 1,0l 93,1 (± 0,81 92,5 (± 0,61 

SACO 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 
21-29 15,1 15,9 31,0 14,0 15,0 29,0 93,1 (± 5,3) 94,2 (± 4,71 93,7 (± 3,51 
30-39 42,9 31,2 74,1 42,3 30,2 72,5 98,6 (± 1,51 96,8 I± 2,51 97,9 I± 1,31 
40-49 47,2 34,0 81,1 45,4 32,8 78,2 96,4 (± 2,2) 96,4 I± 2,51 96,4 I± 1,71 
50-64 31,4 17,4 48,9 30,7 17,0 47,7 97,8 I± 2,ll 97,5 I± 3,01 97,6 (± 1,81 
65-74 

SUMMA 138,1 99,2 237,4 134,1 95,7 229,8 97,1 (± 1,21 96,4 I± 1,51 96,8 (± 0,91 

SAMTLIGA 
LO, TCO OCH SACO 1 554,0 1 563,0 3 117 ,0 1 329,6 1 405,2 2 734,8 85,6 (± 0,71 89,9 (± 0,6) 87,7 (± 0,51 



TABELL 16 RIKSDAGSVALET 1988. RÖSTNINGSFÖRHÅLLANDEN EFTER KÖN, ÅLDER OCH UTBILDNINGSNIVÅ. 18-74 ÅR 
.c,. 

"' 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1988. VOTERS BY SEX, AGE AND LEVEL OF EDUCATION. AGE 18-74 

KOD UTBILDNINGS- RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
NIVÅ 

ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

FÖRGYMNASIAL 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 63,6 59,3 122,9 49,2 44,4 93,6 77,3 1± 4,21 74,8 I± 4,61 76,1 (± 3,11 
21-29 91,7 64,3 156,0 56,3 42,6 99,0 61,5 1± 4,41 66,3 I± 4,91 63,5 I± 3,31 
30-39 132,5 100,6 233,1 97,6 78,8 176,3 73,6 I± 3,21 78,3 I± 3,31 75,7 1± 2,31 
40-49 202,3 181,0 383,3 166,4 160,8 327,2 82,3 I± 2,21 88,9 (± 1,81 85,4 I± 1,41 
50-64 313,8 333,4 647,2 278,8 303,5 582,2 88,8 (± 1,41 91,0 1± 1,31 90,0 I± 0,91 
65-74 252,7 325,3 578,0 227,4 290,4 517,8 90,0 1± 2,01 89,3 I± 1,91 89,6 I± 1,41 

SUMMA 1 056,6 1 063,9 2 120,5 875,7 920,5 1 796,2 82,9 I± 1,01 86,5 I± 0,91 84,7 I± 0,71 

GYMNASIAL 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 108,8 99,2 208,0 79,6 79,5 159,1 73,2 I± 3,51 80 ,1 I± 3 ,21 76,5 I± 2,4) 
21-29 363,0 320,5 683,5 269,9 267,5 537,4 74,4 I± 1,91 83,5 I± 1,71 78,6 1± 1,31 
30-39 281,0 274,5 555,5 233,7 242,4 476,1 83,2 (± 1,81 88,3 1± 1,5 1 85,7 I± 1,21 
40-49 237,4 235,5 472,9 209,6 214,1 423,7 88,3 I± 1,7) 90,9 I± 1,51 89,6 I± 1,11 
50-64 189,8 194,4 384,2 174,8 181,9 356,7 92,1 I± 1,61 93,6 I± 1,41 92,8 I± 1,11 
65-74 76,6 76,9 153,4 72,2 70,3 142,5 94,3 I± 2,81 91,5 I± 3,51 92,9 I± 2,21 

Sut'l1A 1 256,5 1 200,9 2 457,5 1 039,8 1 055,7 2 095,5 82,7 I± 0,91 87,9 I± 0,81 85,3 I± 0,61 

EFTERGYMNASIAL 

FÖRSTAGANGsVÄLJARE 9,5 7,5 79,1 1±10,71 
21-29 93,5 101,0 194,5 84,2 92,8 177,0 90,0 I± 2,61 91,9 I± 2,21 91,0 I± 1,71 
30-39 156,1 164,3 320,5 145,5 155,0 300,5 93,2 I± 1,71 94,4 I± 1,41 93,8 I± 1,ll 
40-49 143,2 145,0 288,2 135,9 139,1 275,0 94,9 I± 1,51 96,0 I± 1,31 95,4 I± 1,01 
50-64 91,5 87,1 178,5 86,8 82,9 169,7 94,9 I± 1,81 95,2 I± 1,81 95,1 I± 1,31 
65-74 36,8 21,2 58,1 33,6 20,4 54,0 91,3 I± 5,01 96,1 I± 4,51 93,0 I± 3,61 

SUMMA 527,4 521,8 1 049,2 490,4 493,4 983,8 93,0 I± 0,91 94,6 1± 0,81 93,8 I± 0,61 

ÖVRIGT 

FöRSTAGANGsVÄLJARE 
21-29 
30-39 
40-49 
50-64 
65-74 

SUMMA 14,5 13,5 93,3 I± 5,91 

SAMTLIGA 2 848,1 2 793,5 5 641,6 2 412,8 2 476,2 4 889,0 84,7 I± 0,61 88,6 I± 0,51 86,7 I± 0,41 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE FÖDDA 1967-09-16 -- 1970-09-18 

- - - -



15 ex eller flera 24 kr/st Anta l. . 
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